
Konya’da göreve 
hızlı başlayan Vali 
İbrahim Akın, hu-

zurevinde yaşlılarla 
biraraya geldi. Akın 
İl Emniyet Müdürü 
Mahmut Karabulut’u ziyaret etti ve valilik birim 

müdürleriyle toplantı yaptı.
 n HABERİ SAYFA 7'DE

• www.konyayenigun.com

Şov uğruna yanıyordu! 

Konya'da bir müzisyen şov için klarnetine taktığı konfe-
tiden kendini yaktı. O anlar bir vatandaşın cep telefonu 

kamerasına saniye saniye yansıdı.  
n HABERİ SAYFA 6'DA

Deprem paniği yaşandı

Konya’da Salı’yı Çarşamba’ya bağlayan gece saat 
00.54 sularında şehirde deprem meydana geldi.  

Selçuklu İlçesi'nde meydana gelen depremin 3.6 bü-
yüklüğünde, 7 kilometre derinlikte yaşandığı bildirildi.  

n HABERİ SAYFA 6'DA

FARKLI KÜLTÜR
TANIYORLAR

Gençlerin her yönüyle 
kendini geliştirmiş nesiller 

olması adına yatırımını 
gençlerden yana kullanan 

Uluslararası Müslüman 
Topluluklarla Dayanışma 
Vakfı (MÜSDAV), lise ça-
ğındaki öğrencilere farklı 
ülkelere seyahat imkânı 
sağlıyor. Bu kapsamda 

öğrenciler kendilerini ge-
liştirirken farklı kültürlerle 

de tanışmış oluyor.

ODAĞIMIZDA 
GENÇLER VAR

MÜSDAV Başkan Vekili 
Dr. Haydar Bekiroğlu, 26 
yaşında köklü bir kuruluş 

olan MÜSDAV’ın ilk olarak 
Japonya’da bir cami yaptır-
mak üzere kurulan vakfın, 
ilerleyen yıllarda gençlere 
hizmet etmek üzere farklı 
çalışmalarla hizmetlerine 
devam ettiğini; projelerin 

odağında ‘gençlik’ olduğu-
nu bildirdi.   

n HABERİ SAYFA 2’DE

MÜSDAV Başkan Vekili Dr. Haydar Bekiroğlu, İslam’ın evrensel mesajının dünyaya aktarı-
mı için dilin önemine dikkat çekti; kültürün de dil ile birlikte öğrenilmesi gerektiğini söyledi

ORTA DOĞU’DA 
KAZAN KAYNIYOR

VALİ İBRAHİM AKIN
TEMPOSUNU ARTIRDI

Hizbullah unsuru-
nu bahane ederek 

Orta Doğu’yu 
birbirine katan 
İsrail, İran’ın ilk 
kez kullandığı 
füzelerle neye 

uğradığını şaşırdı. 
İsrail Başbakanı 

Netanyahu, pişkince dünya ülkelerini yanlarında 
olmaya davet etti.
 n HABERİ SAYFA 4'TE

İHRACATTA YENİ REKOR
Konya bu yılın 

Ocak-Eylül döneminde 
2 milyar 608 milyon 
doları aşkın ihracat 
yaptı. Bu rakamlarla 

Konya tüm zamanların 
en yüksek Ocak-Eylül 
dönemi ihracat raka-
mına ulaşarak yeni bir 

rekor kırdı.

Konya Sanayi Odası 
Başkanı Mustafa 

Büyükeğen ve Konya 
Ticaret Odası Baş-

kanı Selçuk Öztürk, 
Konya’nın başarısının 
sürdüğünü belirte-
rek tüm sanayicileri 

tebrik ettiler.
n HABERİ SAYFA 3’TE

Mesleki 
eğitimde 
rol model
n HABERİ SAYFA 3'TE

Selçuk’a
TEKNOFEST
ödülü yağdı 
n HABERİ SAYFA 6'DA

‘Yapay zekâyı 
İsrail ve ABD 
manipüle ediyor!’
n HABERİ SAYFA 7'DE

ATÖLYELER 
İLÇEYİ GEZİYOR

Bu yıl önemli bir farkındalığa daha imza atan Sel-
çuklu Sanat ve Tasarım Atölyesi her çarşamba 
günü atölye faaliyetlerini farklı bir köy okulunda 
gerçekleştirecek. Bu kapsamda yeni dönemin 

ilk etkinliği Sızma Mahallesi’nde yapıldı.  
n HABERİ SAYFA 7'DE

122 MİLYON 
TL’LİK YATIRIM

Konya Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Mü-
dürlüğü, Doğanhisar İleri Biyolojik Atıksu Arıtma 

Tesisi’ndeki çalışmalara hızla devam ediyor. 
KOSKİ Genel Müdürü Ahmet Demir, ilçedeki 

toplam yatırımın 122 milyon TL olduğunu söyledi.    
n HABERİ SAYFA 9'DA

BAŞKAN OLDULAR, 
HİZMET ETTİLER

Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, Akören 
Tarihi’nde ilçede belediye başkanlığı yap-
mış isimleri anlatmayı sürdürüyor. Tulukcu, 

Akören’de belediye başkanlığı yapan isimlerin 
başkanlık süreçleri ve sonrasında neler yaptık-

larını kaleme alıyor.  
n HABERİ SAYFA 5'TE
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Mustafa Büyükeğen Selçuk Öztürk

Gelecek yeseriyor

Dr. Haydar Bekiroğlu
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 Yurtiçi ve yurt dışındaki 
Müslümanlara yönelik eğitim, kül-
tür, din hizmeti, hayri hizmetler ve 
inşai faaliyetler olmak üzere çeşit-
li faaliyetlerde bulunarak özellikle 
gençlerin her yönüyle kendini ge-
liştirmiş nesiller olması adına ya-
tırımını gençlerden yana kullanan 
Uluslararası Müslüman Topluluk-
larla Dayanışma Vakfı (MÜSDAV), 
lise çağındaki öğrencilere farklı 
ülkelere seyahat imkânı sağlıyor. 
Bu kapsamda öğrenciler kendileri-
ni geliştirirken farklı kültürlerle de 
tanışmış oluyor. MÜSDAV Başkan 
Vekili Dr. Haydar Bekiroğlu, ülke-
nin geleceği gençlere yönelik yapı-
lan çalışmalarla ilgili bilgi verdi. 
ULUSAL VE ULUSLARARASI ALANDA 

ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜLÜYOR 
Bekiroğlu, Diyanet İşleri Baş-

kanlığıyla koordineli olarak hareket 
eden, Ankara merkezli vakfın, ver-
diği hizmetlere göre Millî Eğitim 
Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakan-
lığı gibi farklı kurum ve kuruluşlar-
la da işbirliği halinde olduğunu ve 
bu kurumlar vasıtasıyla faaliyetle-
rin diğer illerde de devam ettiği-
ni belirtti. Şu anda devam eden 2 
programdan bahseden Bekiroğlu, 
programların içeriği hakkında şun-
ları söyledi: “Çelebi ve Itri prog-
ramlarımız; yabancı dil ve kültür 
sanat eksenli olarak İstanbul, İz-
mir, Konya ve Bursa başta olmak 
üzere yaklaşık 15 şehrimizde de-
vam 2 farklı program. Aynı zaman-
da uluslararası düzeyde devam et-
tirdiğimiz programlar da var.” 

BİR İLK GERÇEKLEŞTİ, 
DEVAMI DA GELECEK! 

Gençlerin eğitimle hayatın her 
alanında hazır olmalarını sağlayan 
MÜSDAV, aynı zamanda birçok ilke 
de imza atıyor. Vakfın, İslam dininin 
insanlığa barış ve huzur getiren ev-
rensel mesajını topluma ulaştırmak 
üzere kurulu bir vakıf olduğunu 
ifade eden Bekiroğlu, bu mesajın 
ulaşmasında en çok ihtiyaç duyulan 
unsur olan dil konusuna oldukça 
fazla önem verdiklerinin altın çizdi. 
Dil konusunda çok kapsamlı olarak 
birçok proje olduğundan bahse-
den Bekiroğlu, “Çelebi programı; 
İspanyolca, Fransızca, Almanca, 
İtalyanca, Çince, Japonca, Rusça ve 
Farsça dilleri üzerinde kendini ge-
liştirmek isteyen, Türkiye’de imam 
hatip lisesi okuyan öğrencilere yö-
nelik 3 yıldır devam eden program-
dan sadece biri! MÜSDAV Akademi 

olarak da binlerce insana farklı dil-
lerde eğitim imkanı sağladık. Diya-
net Akademi ile birlikte ‘Umre İle 
Birlikte Pratik Arapça Programı’ ile 
Arapçanın ana dil olduğu bir ülke-
de insanların kendilerini geliştirir-
ken umre ibadetini de gerçekleş-
tirmesini istedik. Vakit, bütçe ve 
imkanların sınırlı olduğunu bilerek 
umre ve Arapça öğreniminin aynı 
anda yapılmasına olanak tanımak 
istedik.  Gençlerden aldığımız geri 
dönüşler, bizi memnun etti. Genç-
lere manevi bir doyum ve Arapçayı 
ana dil olarak konuşan insanlarla 
bir arada bulunarak dilde gelişim 
sağlandı. İnşallah yaz döneminde 
de daha kapsamlı bir şekilde deva-
mı gelecek.” ifadelerini kullandı. 

‘DİL ÖĞRENEN KİŞİ, KÜLTÜRÜ DE 
ÖĞRENMELİ’

Bir dili öğrenirken aynı zaman-
da o dilin konuşulduğu coğrafyada-
ki kültür, tarih ve sosyal yaşantının 
da öğrenilmesi gerektiği düşünce-
siyle İngiltere’de bir dil kampı dü-
zenlediklerini aktaran Bekiroğlu, 
MÜSDAV olarak diğer dilleri öğre-
nen öğrencilerin de o ülkelere gö-
türülerek dilleri, ana kaynağından 
öğrenmelerinin sağlandığına işaret 
etti. İngiltere’de düzenlenen dil 

kampına Konya’daki okul ve öğren-
cilerin katılımlarıyla ilgili değerlen-
dirmede bulunan Bekiroğlu, “Kon-
ya’dan projemize katılım sağlayan 
okullardaki idarecilerin yapıcı ta-
vırları nedeniyle güzel bir iletişim 
ve bununla birlikte güzel bir yaz 
dönemi geçirildi. İngiltere’de ilk 
kez böyle bir faaliyete imza attık ve 
gayet başarılı geçti.” diye konuştu. 

‘ODAĞIMIZ GENÇLER!’ 
Bekiroğlu, 26 yaşında köklü bir 

kuruluş olan MÜSDAV’ın ilk ola-
rak Japonya’da bir cami yaptırmak 
üzere kurulan vakfın, ilerleyen yıl-
larda gençlere hizmet etmek üze-
re farklı çalışmalarla hizmetlerine 
devam ettiğini; projelerin odağında 
‘gençlik’ olduğunu bildirdi. Vakıf 
çalışmalarındaki ana şehirlerden 
birinin de Konya olduğuna dikkat 
çeken Bekiroğlu, “Konya, İslam 
kültür ve medeniyeti açısından ve 
vakıf olarak bizim çalışmalarımızda 
da ön planda olan bir şehir. Kon-
ya’dan farklı kurum ve kuruluşla-
rındaki gençlerimizin de vakfımız 
çalışmalarına katılımları oldukça 
yüksek. Mesnevi, Farsça bir eser ve 
Mevlâna şehrinde Mesnevi’nin an-
laşılması için Konya’da bir okulda 
Farsça eğitimine dair desteklerimiz 

hala sürüyor.” şeklinde konuştu. 
‘ORTAK ANLAŞABİLECEĞİMİZ 

TEK DİL, İNGİLİZCEYDİ’
MÜSDAV’ın düzenlemiş olduğu 

İngiltere Dil Kampı’na Türkiye’den 
katılım sağlayan örnek okullardan 
biri de Selçuklu Mahmut Sami Ra-
mazanoğlu Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje 
Okulu oldu. Proje kapsamında İn-
giltere’ye giden öğrencilerden Sel-
çuklu Mahmut Sami Ramazanoğlu 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve 
Sosyal Bilimler Proje Okulu 11. Sı-
nıf öğrencisi Hatice Eroğlu, progra-
mın içeriğini değerlendirdi. Proje 
kapsamına dahil olmadan önce dil 
konusunda farklı çalışmalarla ge-
lişimini desteklediğini ifade eden 
Eroğlu, kampa gitmeden önce ya-
pılan sınavla ilk olarak İngilizcede 
hangi seviyede olduğunu öğren-
diğini belirtti. İngilizcenin ana dil 
olarak kullanıldığı İngiltere’de hem 
eğitimlerle hem de farklı milletler-
den insanlarla tanışarak dil seviye-
sini yükselttiğini ifade eden Eroğlu, 
“2 hafta boyunca, farklı milletler-
den insanların olduğu bir sınıfta; 
uluslararası bir ortamda dil öğren-
dik. Dil seviyemiz aynı düzeyde 
ancak çoğumuz birbirimizin dilini 

bilmediği için ortak tek dilimiz İn-
gilizceydi. Bu da bizim anlaşmamız 
için İngilizce bilmeyi zorunlu hale 
getiriyordu ve oldukça etkiliydi.” 
diye konuştu. 

‘İSLAMOFOBİ OLAYLARI 
BİZİ KORKUTMUŞTU’ 

Seyahat sürecinin oldukça he-
yecanlı ancak organizasyondaki 
planlı oluşumdan kaynaklı olarak 
rahat bir süreç yaşadıklarını ifade 
eden Eroğlu, 20 kişilik bir grupla 
ve öğretmenlerinin de yanlarında 
bulunmasıyla farklı bir ülkede aynı 
güveni hissettiklerini vurguladı. 
İngiltere’de yaşanan ırkçı ve İsla-
mofobi olaylarının artış gösterdiği 
bir dönemde, İngiltere’nin başkenti 
Londra’ya gitmenin kendisi için en-
dişe verici bir durum olduğunu be-
lirten Eroğlu, özellikle de başörtülü 
olmanın bu saldırılara maruz kal-
ma korkusunu daha da tetiklediğini 
söyledi. Eroğlu, bu konuda yapılan 
uyarılar ve dikkatli davranışları sa-
yesinde hiçbir sorun yaşamadıkla-
rını ifade etti. Aynı zamanda hiçbir 
şekilde ibadetlerinin de aksamadı-
ğını söyleyen Eroğlu, “Cami yakı-
nında kalmamız, vakit namazları-
mızı kaçırmadan kılmamıza vesile 
oldu. Müslüman olmayan bir ülke-
de dini hassasiyetlerim konusunda 
endişelerim vardı ancak organizas-
yon sayesinde korktuklarımın hiç-
biriyle karşılaşmadım.” dedi. 

‘LİSEDE YURT DIŞI DENEYİMİ, 
BİR AYRICALIK’

Dil öğrenirken İngiltere ve İn-
gilizlerin kültürü, tarihi hakkında 
da bilgi sahibi olduklarını aktaran 
Eroğlu, aynı zamanda ismiyle dün-
yaya nam salmış üniversiteleri de 
görme imkânı elde ettiklerini söy-
ledi. Yurt dışına çıkmanın, abartıl-
dığı kadar büyük bir organizasyon 
olmadığının farkına vararak yeni 
bir özgüven daha kazandığını da 
vurgulayan Eroğlu, bu tür etkin-
liklerin daha fazla kişiye ulaşarak 
artırılması gerektiğini belirterek 
MÜSDAV’la ilgili ise şöyle konuş-
tu: “Ben ve diğer arkadaşlarım 
bu programdan faydalandı ancak 
daha birçok kişiye ulaşılabilir. He-
nüz lise çağında yurt dışı görmek, 
çok büyük bir nimet ve benim için 
ayrıcalık! MÜSDAV, her açıdan 
bize destek oldu. MÜSDAV ailesi-
ne, okulumuza ve bizlere önderlik 
eden öğretmenlerimize teşekkür 
ediyorum.”   
n HACER CEYLAN

Uluslararası Müslüman Topluluklarla Dayanışma Vakfı (MÜSDAV) çalışmalarını aktaran Başkan Vekili Dr. Haydar Bekiroğlu, İs-
lam’ın evrensel mesajının dünyaya aktarımı için dilin önemine dikkat çekti; kültürün de dil ile birlikte öğrenilmesi gerektiğini söyledi

‘Dil, kültürle birlikte öğrenilmeli’

Dr. Haydar Bekiroğlu Hatice Eroğlu
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Konya Organize Sanayi Böl-
gesi (KOS) ve Organize Sanayi 
Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 
Başkanı Memiş Kütükcü ve 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu 
beraberlerindeki heyetle Konya 
Organize Sanayi Bölgesi’nde-
ki mesleki eğitim yatırımlarını 
gezerek, öğrenci ve öğretmen-
lerle bir araya geldi. Ziyaretleri 
değerlendiren Kütükcü, “Son 10 
yılda eğitime 380 milyon liranın 
üzerinde yatırım yaparak böl-
gemizi bir mesleki eğitim kam-
püsü haline getirdik” derken, 
rektör Prof. Dr. Zorlu da, “Üni-
versite olarak Konya OSB’miz-
le birlikte hayata geçirdiğimiz 
Meslek Yüksekokulumuz Türki-
ye’de bir ilk olacak” ifadelerini 
kullandı. 

İlk olarak KOS Anaokulu’nu 
ziyaret eden heyet, ardından 
Mesleki Eğitim Merkezi, inşaatı 
devam eden Meslek Yüksekoku-
lu ve Mehmet Tuza Pakpen Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni 
ziyaret etti. 

EĞİTİME 380 MİLYON 
LİRALIK YATIRIM 

Konya Organize Sanayi Böl-
gesi (KOS) ve Organize Sanayi 
Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) 
Başkanı Memiş Kütükcü, mesle-
ki eğitime çok önemli yatırımlar 
yaptıklarının altını çizerek, böl-
gedeki okullarda 2 bin 422 öğ-

rencinin eğitim aldığı bilgisini 
paylaştı. Kütükcü, “Konya OSB 
olarak, bölgemizin mesleki eği-
tim alt yapısına son 10 yılda 380 
milyon liranın üzerinde yatırım 
yaptık. Bu yatırımlarımızla Tür-
kiye’nin ikinci büyük OSB’si olan 
bölgemizi, adeta bir mesleki 
eğitim kampüsü haline getirdik. 
Şu anda bölgedeki okullarımız-
da toplam 2 bin 422 öğrencimiz 
mesleki eğitim alıyor. Mehmet 
Tuza Pakpen Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisemiz, eğitim kalitesi 
ile ülkemizin gözde meslek li-
seleri arasında yer alıyor.  Oku-
lumuz gerek atölye binaları ve 
teknik ekipmanları ile, gerekse 
spor kompleksleri, sosyal alanla-
rı, ücretsiz yurt ve öğle yemeği 
gibi imkanları ile en çok tercih 

edilen meslek liseleri arasında. 
Ayrıca mesleki eğitim merke-
zimiz, kreşimiz, Necmettin Er-
bakan Üniversitemizle hayata 
geçirdiğimiz ve bu yıl inşaatı-
nı tamamlamayı planladığımız 
meslek yüksek okulumuzla sa-
nayicilerimizin ihtiyaç duyduğu 
insan kaynağını yetiştirmek için 
azami gayret gösteriyoruz. Mes-
lek Yüksekokulumuzda iş birliği 
yaptığımız Necmettin Erbakan 
Üniversitemize, Rektörümüz 
Prof. Dr. Cem Zorlu’ya, eğitim 
kurumlarımızda görev yapan 
tüm öğretmenlerimize teşekkür 
ediyorum. Ancak asıl teşekkü-
rüm, ülkemizin geleceğini inşa 
etmek için mesleki eğitimi ter-
cih eden gençlerimize. Çünkü, 
bu gençlerimiz burada aldıkları 

teorik ve pratik eğitimle Türk 
sanayisine güç verecekler" şek-
linde konuştu.

TÜRKİYE’NİN SAYILI MESLEK 
YÜKSEKOKULLARINDAN BİRİ 

OLACAK
Necmettin Erbakan Üniver-

sitesi Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu ise, Konya Organize Sa-
nayi Bölgesi ile birlikte ortak 
hareket edilen meslek yükse-
kokulu projesiyle sanayinin ye-
tişmiş eleman açığını kapatma 
konusunda önemli bir misyon 
üstlendiklerini ifade etti.  Ziya-
retlere Konya Organize Sanayi 
Bölgesi Başkan Yardımcısı Necip 
Çimen ile Yönetim Kurulu Üye-
leri Ömer Faruk İyibildiren, Ali 
Koçak ve Ferahim Öner de katıl-
dı.  n HABER MERKEZİ

Mesleki eğitimde Türkiye’ye rol model

Konya Genç İş İnsanları 
Derneği (KONYAGİAD) Başka-
nı Gülvezir Korkmaz başkanlı-
ğında, TÜGİK Kulu Girişimci İş 
İnsanları Derneği’ne (TÜGİK-
KULU) hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. Ziyarette, iki dernek 
arasında iş birliği ve ticaret ko-
nularında fikir alışverişinde bu-
lunuldu.

KONYAGİAD yönetim ve 
yüksek istişare kurulu üyele-
rinin katıldığı ziyarette, her iki 
başkan da birer konuşma yapa-
rak, derneklerin faaliyetleri ve 
iş dünyasına katkıları hakkında 

bilgi verdi.
KONYAGİAD Başkanı Gülve-

zir Korkmaz yaptığı konuşmada, 
iki derneğin üyeleri arasında 

güçlü bağlar kurmanın önemine 
vurgu yaparak, “Konya’mızın ve 
ülkemizin kalkınmasında sivil 
toplum kuruluşlarının rolü bü-

yük. Bu tür ziyaretlerle iş dün-
yası temsilcileri olarak bir araya 
gelerek, deneyim ve bilgilerimi-
zi paylaşmaktayız. TÜGİKKULU 

ile olan iş birliğimizin ilerleyen 
dönemlerde daha da güçlenece-
ğine inanıyorum” dedi.

TÜGİKKULU Başkanı Tur-

gut Korkmaz ise, KONYAGİAD 
heyetini Kulu ’da ağırlamaktan 
duyduğu memnuniyeti dile ge-
tirerek, “KONYAGİAD gibi kök-
lü bir dernekle bir araya gelmek 
bizim için büyük bir onur. Bu 
ziyaret, Kulu’nun iş dünyası için 
yeni ufuklar açacaktır. İki der-
nek arasında yapacağımız iş bir-
likleriyle hem Kulu’ya hem de 
Konya’ya katkı sağlayacağımıza 
inanıyorum” şeklinde konuştu.

Ziyaret, her iki başkanın bir-
birlerine plaket takdim etmesiy-
le sona erdi. 
n HABER MERKEZİ

‘Ülkemizin kalkınması için STK’ların rolü büyük’

‘Beyşehir mevcut imkânlardan 
yeterince faydalanamıyor’

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Beyşehir İlçe Başkanı 
Sefa Akar Beyşehir’in sorun-
larını dile getirdiği açıklama-
sında, mevcut imkânlardan 
Beyşehir’in yeterince faydala-
namadığını söyledi. 

CHP Beyşehir İlçe Başka-
nın Beyşehir’in sorunlarıyla 
ilgili açıklamasına CHP Konya 
İl Başkanı Bekir Yaman’da eş-
lik etti. 

Sefa Akar en çok mağdur 
edilen ilçenin Beyşehir oldu-
ğuna dikkat çekerek, “Artık 
herkes biliyor ki; ülkemiz iyi 
yönetilmiyor. Bu gerçeği ulu-
sal bazda genel merkezimiz ve 
genel başkanımız yüksek bir 
dille seslendiriyor. Cumhuri-
yet Halk partisi Beyşehir ilçe 
yönetimi olarak da, yerel so-
runlara biz parmak basmaya 
devam edeceğiz.  Evet, ülke 
iyi yönetilmiyor fakat Beyşe-
hir daha da kötü yönetiliyor. 
Mevcut imkânlardan şehrimi-
zin faydalanma oranları ülke 
standartlarının da çok altında. 
Bugün Beyşehir’deki UKOME 
denetimindeki toplu ulaşım 
başlığını seslendirmek istiyo-
ruz. Biliyorsunuz, Büyükşehir 
Yasasından toplu taşıma UKO-
ME aracılığıyla yapılmaktadır. 
Bu ucube yasanın en çok geri-
ye götürdüğü il Konya’dır. 

Konya'da en çok mağdur 
edilen ilçe ise Beyşehir'dir. 
Mevcut yasa ile Beyşehir ile 
Selçuklunun; Seydişehir ile 
Meram'ın; Karatay ile Hü-
yük’ün bir farkı kalmamıştır, 
kalmaması gerekmektedir. 
Hizmette eşitlik ve adalet 
bunu mecbur kılar. Fakat dış 
kapının dış mandalı Beyşe-
hir yine adaletsizliğin mer-
kezi olmuştur. Beyşehir'deki 
merkez mahallelerin nüfusu 

48.935'tir. Beyşehir merkez' 
de UKOME’nin taşıdığı tek bir 
vatandaş yoktur.

 İl olma iddiası olan Beyşe-
hir'de hiçbir hattın açılmama-
sı bir ayıptır. Trafik sorunu, 
çevre kirliliği, milli servetin 
değersizleştirilmesi Beyşe-
hir özelinde yönetenler için 
önemli değildir. Bu sorunlar 
hep yasakçı, farklı başlıkla-
rın altında konuşulmaktadır. 
Hayal kurup raylı taşımacılık 
filan istemeyeceğiz. Fakat biz 
bugün Beyşehir merkezi sine-
ye çekerek; ucundan tutulmuş 
fakat ele yüze bulaştırılmış dış 
mahalleler taşımacılığından 
bahsedeceğiz” dedi. 

BEYŞEHİR’İN HAKLARININ 
SONUNA KADAR 

SAVUNUCUSU OLACAĞIZ
Beyşehir’in sorunlarının 

takipçisi olarak sonunu kadar 
haklarının savunucusu ola-
caklarını ifade eden Sefa Akar, 
“CHP Beyşehir İlçe örgütü 
olarak çağrı yapıyoruz; en kısa 
sürede tüm mahallelerimize 
bu hizmeti verin. Beyşehir’i 
yönetenlere sesleniyoruz; So-
rumluluk Büyükşehir’in deyip 
sıyrılamazsınız. Halkımızın 
haklarının savunucusu olun. 
Ya gelin bizimle birlikte mü-
cadele edin, ya da hizmet su-
nanlar ile aynı taraftaysanız 
da sorumluluk alın. Fakat bu 
süreci yönetirken de öncelikli 
olması gerekenleri önceliğiniz 
haline getirin. Okullar açıldı, 
görece hayat koşullarının daha 
da zorlaştığı kış mevsimine 
giriyoruz.  Farklı gerekçeler 
adalet kavramını öldürmesin. 
CHP Beyşehir İlçe Yönetimi 
olarak Beyşehir ’linin hakla-
rının sonuna kadar takipçisi 
olacağız” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Konya Sanayi Odası (KSO) Baş-
kanı Mustafa Büyükeğen, Türkiye 
İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafın-
dan açıklanan ihracat rakamlarını 
değerlendirdi. Konya’nın bu yılın 
Ocak-Eylül döneminde ihracat re-
koru kırdığını aktaran Başkan Bü-
yükeğen, “Konyalı sanayicilerimiz 
9 aylık dönemde ihracatımızı, yüz-
de 6,1 artırmayı başardı. Böylece 
2 milyar 608 milyon doları aşkın 
ihracat ile tüm zamanların en yük-
sek Ocak-Eylül dönemi ihracatını 
gerçekleştirdik. İhracatta yakaladı-
ğımız bu başarı ivmesi ile inşallah 
yıl sonunda yeni bir rekor kıracağız. 
Şehrimize bu onuru yaşatan tüm 
sanayicilerimize ve çalışanlarımıza 
teşekkür ediyorum” şeklinde ko-
nuştu. 

İHRACATTA LİDERLİK OTOMOTİV 
ENDÜSTRİSİNDE 

İhracatın sektörel bazdaki de-
ğişimi hakkında da bilgiler veren 
Başkan Büyükeğen, Konya’nın en 

fazla ihracat yaptığı ilk üç sektörün 
sırasıyla otomotiv endüstrisi, maki-
ne ve aksamları sektörü ile hubu-
bat, bakliyat ve yağlı tohumlar sek-
törü olduğunu söyledi. Otomotiv 
endüstrisi sektörünün bu dönemde 
663 milyon 125 bin dolar ile Kon-
ya’nın ihracat lideri olduğu bilgisini 
paylaşan Büyükeğen, “İkinci sırada 

yer alan makine ve aksamları sek-
törümüz 631 milyon 511 bin dolar, 
üçüncü sırada yer alan hububat, 
bakliyat ve yağlı tohumlar sektö-
rümüz de 293 milyon 439 bin do-
lar ihracat gerçekleştirdiler. Ayrıca 
ihracatımızın dördüncü sırasında 
iklimlendirme sanayi yer alırken, 
beşinci sırada da demir ve demir 

dışı metaller sektörü yer aldı” ifa-
delerini kullandı. Başkan Büyüke-
ğen, KSO olarak şehrin ihracatını 
artırmak ve yeni pazarlara açılma-
sını desteklemek için düzenledikle-
ri ikili iş görüşmeleri, yurtdışı fuar 
gezileri, ihracat odaklı eğitimler ve 
Uluslararası Rekabetçiliğin Geliş-
tirilmesi (UR-GE) Projeleri başta 
olmak üzere diğer projelere de de-
vam edeceklerini sözlerine ekledi. 

SELÇUK ÖZTÜRK’TEN TEBRİK 
TİM tarafından açıklanan ihra-

cat verilerini değerlendiren Konya 
Ticaret Odası Başkanı Selçuk Öz-
türk, “Yılın ilk üç çeyreğinde Tür-
kiye'nin ihracatı yüzde 3,2 artarken 
aynı dönemde Konya'nın ihracatı 
yüzde 6,1 artarak 2,608 milyar do-
lara yükseldi. Şehrimiz 2024'ün son 
çeyreğinde daha yüksek oranda 
ihracat gerçekleştirecektir. İhracatı-
mıza katkı sağlayan tüm firmaları-
mızı ve çalışanlarımızı tebrik ediyo-
rum” dedi.   n HABER MERKEZİ   

Konya bu yılın Ocak-Eylül döneminde 2 milyar 608 milyon doları aşkın ihracat yaptı. Bu rakamlarla 
Konya tüm zamanların en yüksek Ocak-Eylül dönemi ihracat rakamına ulaşarak yeni bir rekor kırdı

Konya ihracatta 
9 aylık rekor kırdı

Mustafa Büyükeğen Selçuk Öztürk



Birçok general ve bilim insa-
nını İsrail saldırılarında kaybe-
den İran, Nisan ayındaki sem-
bolik insansız hava aracı (İHA) 
saldırısının ardından ilk kez İs-
rail topraklarını doğrudan hedef 
alarak, İsrail hava savunmasını 
geçti. Birçok askeri üssü vuran 
İran, 200’den fazla balistik füze 
ile saldırıyı gerçekleştirdi. Bu 
üslerden birinin de Hizbullah 
lideri Hasan Nasrallah’ı öldüren 
savaş uçaklarının kalktığı askeri 
havaalanı olduğu nrlirtildi. İran 
medyası, F-35’lerin ana üssü 
Nevatim’i vuran İran, füzeleri-
nin 20’ye yakın F-35 savaş uça-
ğını da imha ettiğini iddia etti. 
İran’ın saldırılarına hava savun-
ma sistemleri yenik düşen İsra-
il, adeta füze yağmuruna uğradı; 
kırmızı alarm uygulamasının da 
hata vermesiyle sistemin devre 
dışı kaldığı iddia edildi. 

HİPERSONİK SİLAHA SAHİP 
4. ÜLKE KONUMUNDA! 

İran Devlet Televizyonu 
IRIB’in haberine göre, Devrim 
Muhafızları’nın Siyonist rejime 
yönelik son füze saldırısında ilk 
defa hipersonik füzeler kullanıl-
dı. Operasyonda orta menzilli 
hipersonik "Fettah 1" füzelerinin 
ilk kez kullanıldığı vurgulandı. 
2023 yılında tanıtılan hiperso-
nik füze, İran’ın sahip olduğu 
dördüncü füze tipi olarak kayıt-
lara geçti. Bu gelişmeyle birlik-
te İran, Rusya, Çin ve ABD’nin 
ardından hipersonik silaha sahip 
olan dördüncü ülke konumuna 

yükseldi.
DEMİR KUBBE FOS ÇIKTI! 
İsrail’in kısa menzilli roket 

ve havadan gelen diğer tehdit-
lere karşı koruma sağlamak için 
tasarladığı Demir Kubbe’nin 
devre dışı kaldığı söylenildi. 
Başkent Tel Aviv'de çekildiği 
iddia edilen görüntülerde, füze-
lerin düştüğü anlarda İsrail as-
kerlerinin siper alarak füzelere 
karşı çaresiz kaldığı görüntüler 
sosyal medyada çokça paylaşı-
larak yankı uyandırdı.

GAZZE VE LÜBNAN OLAYLARI 
GEREKÇE GÖSTERİLDİ 

İran, gerçekleştirilen füze 
saldırısının savunma amaçlı ol-
duğunu ve yalnızca İsrail'in as-
keri tesislerinin hedef alındığını 
açıkladı. Hükumet, füze saldı-
rısına gerekçe olarak İsrail'in 
Gazze Şeridi'ne ve Lübnan'da 
Hizbullah'a yönelik düzenlediği 
askerî harekâtı gösterdi. İran'ın 
değerlendirmelerine göre İsra-
il'in İran'ın saldırılarına karşılık 
veremeyeceği iddia edilerek, 

daha yıkıcı ikinci bir saldırı ya-
pılacağı gündemde yer aldı. 

HAMANEY: REJİMİN ÖLÜMÜ 
ACI VERİCİ OLACAK!

İsrail’e yönelik füze saldırı-
sına ilişkin İran Dini Lideri Ali 
Hamaney’in sosyal medya he-
sabından bir açıklama yapıldı. 
Hamaney, yaptığı açıklamada, 
"Allah’ın izniyle, direniş cephe-
sinin darbeleri Siyonist rejimin 
yıpranmış ve çürümekte olan 
cesedi üzerinde daha güçlü ve 
acı verici olacaktır" dedi.

NETANYAHU KENDİ YAPTIĞI 
ZULMÜ UNUTTU, ÜLKELERİ 
YANINDA OLMAYA ÇAĞIRDI!
İsrail Başbakanı Binyamin 

Netanyahu, füze saldırısı son-
rası yaptığı ilk açıklamada Tah-
ran'a 'misilleme' sözü verdi. Sal-
dırının İsrail'in hava savunma 
sistemi ile engellendiğini kabul 
eden Netanyahu, "İran bu gece 
büyük bir hata yaptı ve bunun 
bedelini ödeyecek. İran'daki 
rejim, kendimizi savunma ka-
rarlılığımızı ve düşmanlarımıza 

karşı misilleme yapma irademi-
zi anlamıyor ama anlayacaklar. 
Bize saldırana biz de saldırırız. 
Ülkeler, İsrail'in yanında dur-
malı. Zalimlik ve özgürlük, ni-
met ve lanet arasındaki seçim 
asla bu kadar net olmamıştı!” 
diyerek adeta Filistin’de yaptığı 
zulmü örten bir açıklama yaptı. 

İRAN İSRAİL’E, İSRAİL 
LÜBNAN’A! 

İran’ın saldırılarının ardın-
dan İsrail, Lübnan'ın başkenti 
Beyrut'un güneyinde Hizbul-
lah'ın kalesi olarak nitelendiri-
len Dahiye bölgesindeki birçok 
mahalleye 12 hava saldırısı 
gerçekleştirdi. İsrail, iç savaşın 
başladığı 2011'den bu yana Su-
riye'de zaman zaman İran des-
tekli gruplara ve Suriye ordusu-
na ait askeri noktalara saldırılar 
düzenliyor.

KENDİNİ ACINDIRAN İSRAİL, 
SİVİLLERE YİNE ACIMADI! 
İsrail’in Lübnan’ı vurduğu 

haberler sonrası sosyal med-
ya ağlarında dolaşan video gö-

rüntülerinde İsrail'in Lübnan'ın 
güneyinde beyaz fosfor mühim-
matı kullandığı görüldü. İsra-
il-Lübnan sınırı yakınlarında 
yoğunlaşan İsrail saldırılarının 
görüntülerinde fosfor bomba-
larına benzeyen mühimmatın 
yanı sıra İsrailliler tarafından 
ağır topçu silahlarının kulla-
nıldığı da görülüyor. Kendi ül-
kesini mazlum, kendisiyle sa-
vaşanları zalim gibi gösteren 
Netanyahu hükumeti, sivil nü-
fusun yoğun olduğu bölgelerde 
kullanımı yasak olan beyaz fos-
foru yine kullandığı iddia edildi. 
ABD’DEN İSRAİL’E TAM DESTEK!

İran’ın İsrail’e yönelik sal-
dırılarını etkisiz bulduğun be-
lirten ABD Başkanı Joe Biden, 
İsrail’e yönelik desteğini bir kez 
daha yeniledi. ABD yetkilileri 
tarafından yapılan açıklamada, 
“Başkan Biden, ABD ordusuna, 
İsrail'in kendini İran saldırıla-
rına karşı savunmasına yardım 
etmesi ve İsrail'i hedef alan fü-
zeleri vurması için talimat ver-

di.” ifadesine yer verildi. Ame-
rika’nın İsrail'e desteklerinin 
sarsılmaz olduğunu birkaç kez 
vurgulayan Biden ise, "Şüphe-
siz ki ABD, İsrail'i tam olarak 
desteklemektedir." dedi.
İSRAİL, KENDİ GÜVENLİĞİ İÇİN 
BÖLGEYİ KILIÇTAN GEÇİRİYOR! 

Uzun yıllar devam eden İran- 
İsrail düşmanlığının yanı sıra 7 
Ekim 2023 tarihinde İsrail’in 
Gazze Şeridi’nde başlattığı sal-
dırılarla Orta Doğu farklı bir hal 
aldı. Bölgedeki Hizbullah unsu-
runu ortadan kaldırma amacıyla 
Orta Doğu’daki farklı ülkelerde 
operasyonlar düzenleyen İsrail, 
bölgenin tansiyonunu da yük-
seltiyor. Lübnan'daki Hizbullah, 
İsrail'in başlıca düşmanlarından 
biri olarak görülüyor ve örgüt, 
İsrail sınırına yakın bölgelerde 
önemli bir askeri varlık bulun-
duruyor. 1982 yılında İsrail'in 
Lübnan'ı işgal etmesiyle baş-
layan çatışmalar, 2006 yılında 
yaşanan büyük çaplı Lübnan 
Savaşı'na kadar tırmanmıştı. Bu 
savaşın ardından geçen yıllarda 
iki taraf arasındaki çatışmalar 
kontrollü bir şekilde devam etti, 
ancak son dönemde Hizbul-
lah'ın artan gücü ve saldırıları 
sonrası İsrail de saldırılara baş-
ladı. Bölgede İsrail’in bu denli 
saldırgan tavırlar sergilerken 
aynı zamanda kendini haklı çı-
karan açıklamalarda bulunması 
ise, arkasında ABD gücünü al-
dığı düşüncesini güçlendiriyor. 
n HACER CEYLAN

Bir tehdit olarak gördüğü Hizbullah unsurunu bahane ederek Orta Doğu’yu birbirine katan İsrail, İran’ın ilk kez kullandığı füzelerle neye 
uğradığını şaşırdı. Saldırı sonrası zulmüne devam eden İsrail Başbakanı Netanyahu, pişkince dünya ülkelerini yanlarında olmaya davet etti

Zalim, merhamet dilendi!

Siyonist İsrail Devleti, bütün dünya-
nın gözü önünde gece gündüz durma-
dan, bir yıldır Gazze’de büyük bir vahşet 
sergiliyor. Emsali az görünür bir katliam 
ve zulüm gerçekleştiriyor. Kadın, yaşlı ve 
çocuk demeden binlerce Filistinliyi katle-
diyor. Evleri, okulları, hastaneleri, camileri 
yerle bir ediyor. Gazze’yi kan gölüne çevi-
riyor.

Hanümanları yıkılmış, ocakları sön-
müş, evlatlarını, ana babalarını, yakınla-
rını kaybetmiş ve on binlercesinin vücut 
azaları kopmuş, parçalanmış, yaralanmış 
halde olan, aç ve açıkta kalan Gazze’deki 
Müslüman Filistinliler, bir yandan ses-
lerini İslam dünyasına duyuramamanın 
acısını içlerinde duyarlarken bir yandan 
da verdikleri on binlerce şehidin ve gazi-
nin onurunu yaşayarak Rabbimize hamd 
ediyorlar. 

Batı Şeria’da, Kudüs’te, Ramallah’ta 
ve El Halil’de görülen insanlık dışı gö-
rüntülerin çok daha şiddetlisi Gazze’de 
görülüyor. Aslında 1948 yılından beri 75 
yıldır bu acıyı yaşıyor Filistin… 75 yıldır 
büyük ve çetin bir imtihan içindeler Filis-
tinli kardeşlerimiz… Sadece onlar mı? 
Bizler, bütün Müslümanlar, topyekûn İs-
lam ülkelerinin yöneticileri ve halkları aynı 
imtihandan geçiyor. 

Filistin’in yiğit Müslümanları; lanet-
lenmiş Siyonist İsrail devleti ile bütün 
imkânsızlıklarına rağmen yıllardır din ve 
vatan uğruna cihat ederek, mücadele 
vererek, şehitler vererek, büyük acılar 
çekerek imtihandan geçerken dünyanın 
dört bir yanındaki diğer Müslümanlar da, 
onlara ne kadar yakın olabileceklerinin im-
tihanını vermektedirler. 

Bu imtihan daha önce Bosna için, 
Irak için, Afganistan için verilmişti, şimdi 
de Gazze için, Filistin için verilmektedir. 
Gelecekte Allah korusun kim bilir, kimin 
için verilecek aynı imtihan…

İsrail, ateşkes çağrılarına olumlu ce-
vap verse ve Gazze’den çekilse bile her 
şey biter, Ortadoğu karışıklıktan kurtulup 
sükûnete kavuşmuş olur mu? Vahşi İsra-
il, saldırılarına son verip kendi bölgesine 
bir daha çıkmamak üzere çekilmiş olur 
mu? Filistinli Müslümanların yıllardır çek-
tikleri acılar sona erer, İsrail zulmü ve terö-
rü biter mi? Siyonist İsrail’in karakteristik 
özelliğini bilen her Müslümanın bu soru-
lara vereceği cevap maalesef kocaman bir 
“hayır” dır.

İsrail bir süre ara verse bile, bir ba-
haneyle Filistin’in herhangi bir bölgesine 
tekrar saldıracak, tekrar insanlığın kanını 
donduracak vahşet tabloları yaşanacak, 

tekrar ahlar vahlar edeceğiz. Bu durum 
75 yıldır böyle oldu, tabiî ki arzu edilmez 
ama yine böyle devam edecek gibi görü-
nüyor. Çünkü İsrail, inancının gereğini ye-
rine getiriyor ve bu vahşeti ibadet niyetiyle 
yapıyor. İsrail, davasını ısrarla sürdürdü-
ğü “Siyonizm Planı” emeline ulaşıncaya 
kadar durmayacak, kendisine “dur” diyen 
bir güç olmadığı sürece saldıracak, yaka-
cak, yıkacak, katledecek… 

Nitekim saldırılarını daha da genişlet-
miş durumda. Gazze’den sonra şimdi de 
Lübnan’a uzandı. Lübnan’ı havadan gün-
lerce bombaladıktan sonra kara saldırısı 
da başlattı. Gazze ile birlikte Lübnan’ı da 
işgal etmek istiyor.  Bir yandan da İran’ı 
tehdit ediyor. Suriye’yi, Yemen’i bomba-
lıyor. 

İsrail’in bu saldırılarına ABD tam des-
tek vermekte, batı ülkelerinin de büyük bir 
kısmı destek verirken bir kısmı da sessiz 
kalmaktadırlar. Bunların desteğini ve ses-
sizliğini bir yere kadar anlamak mümkün-
dür. Zira onlar, İslâm düşmanlığında İsrail 
ile hemfikirdirler. Acı olan İslâm ülkelerinin 
gösterdiği duyarsızlıktır. İslam Ülkeleri ne 
yapmaktadır? Filistin’in Gazze direnişinde 
hangi İslam Ülkesi gereken hassasiyeti 
göstermiş ve hangisi derde derman, sad-
ra şifa olacak bir adım atabilmiştir? 

Bütün İslam ülkelerinin İsrail ile olan 
askeri, idari ve ekonomik ilişkileri hiç sar-
sılmadan devam ediyorsa, İsrail ile bütün 
İslam ülkelerinin büyükelçilikler nezdin-
deki münasebetleri bu vahşetten etkilen-
meden karşılıklı olarak yürüyüp gidiyorsa, 
Cumhurbaşkanımızın bütün iyi niyetine 
ve haykırmasına rağmen Osmanlı mirası-
nı taşıyan Türkiye’de ABD üsleri faaliyetle-
rine devam ediyorsa, Mısır, Gazze’nin tek 
nefes alabileceği yeri olan Refah geçiş ka-
pısını İsrail’e bırakmış, insani yardımların 
bile girmesi İsrail’in insafına bırakılmışsa, 
başta Suudi Arabistan olmak üzere diğer 
İslam ülkelerinin yöneticileri vurdumduy-
mazlıklarını ve kayıtsızlıklarını sürdürmeye 
devam ediyorlar ise nerede kaldı kardeşli-
ğimiz, nerede kaldı din ve tarih birliğimiz, 
nerede kaldı Müslümanlığımız? 

Suriye ve Irak bugünlere hazır olmak 
üzere zaten çok daha önceden halledil-
mişti. Bu şartlarda hangi İslam ülkesi im-
tihandan başarı ile çıkabilmiştir? Her şeye 
rağmen sadece Türkiye her platformda 
Filistin’in yanında olduğunu haykırmakta, 
İsrail’i tel’in etmekte ama sesini hiç kimse 
duymamaktadır.

 Siyonizm’in sinsi planına göre, inan-
dıkları Nil’den Frat’a kadar olan inandık-
ları “vaat edilmiş topraklara” sahip olma, 

Arz-ı mev’ud ve Büyük İs-
rail hayalini gerçekleştirme 
emelinin peşinde koşan 
Siyonizm’in temsilcisi İsrail 
terör örgütüne karşı, yıllar-
dır yılmadan mücadele ve-
ren Filistin’in yiğit evlatları, 
aslında tüm İslam Ümmeti 
ve Türkiye Müslümanları 
adına da şanlı direnişlerini 
sürdürmektedirler. 

Zira “vaat edilmiş top-
raklar” bünyesinde İslam 
ülkelerinin ve ülkemizin de bir bölümü de 
yer almaktadır. Filistin’i bütünüyle ortadan 
kaldırmak isteyen İsrail daha sonra haya-
line ulaşmak için, ABD’nin ve batı ülkele-
rinin de desteğiyle adım adım işgalci ve 
yayılmacı politikasını sürdürecektir. 

“Peki ne yapmak lazım?” sorusunun 
cevabı şudur. İslam ülkelerinin kendi ara-
larındaki birlik ve bütünlüğü sağlamaları, 
savunma gücü dâhil bütün alanlarda güç 
birliği yapmaları, olaylara ABD gözlüğü ile 
değil İslâm gözlüğü ile bakabilme cesaret 
ve ferasetini gösterebilmeleri, ABD’den ve 
AB’den imdat beklemek yerine beraberce 
ortak tavır takınabilme azim ve kararlılığını 
ortaya koymaları bütün problemleri çöz-
meye yetecektir. 

Birlik, beraberliğin temin edildiği ve 
Allah’ın İslâm ülkelerine verdiği maddi 
kaynakların, imkânların ve zenginliklerin 
yahudi bankaları yerine Müslümanlarca 
faydalanıldığı an, zalimlerin gücünün tü-
kendiği, mazlumların yüzünün güldüğü 
ve dünya barışının sağlandığı an olacaktır. 
İslam ülkelerinin başındaki yöneticilerin 
ABD bağımlılığından kurtulmaları bunun 
ilk adımı olacaktır. İyi de bunun gerçekleş-
mesi kolay mı dersiniz?

ASIL HEDEF TÜRKİYE’DİR
Merhum Erbakan hocamızın konuş-

malarında sık sık vurguladığı şu cümlesini 
hatırlıyorum: 

“Arz-ı Mev’ud’un nihai hedefi önce 
Suriye, sonrasında Türkiye’dir. Yani asıl 
hedef, Türkiye’nin Arz-ı Mev’ud planına 
dâhil edilmesidir.”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’da iki gün önce aynı anlama ge-
lecek sözler sarf etti.  

İslam coğrafyası için en büyük tehdit 
olan Siyonizm, Nil’den Fırat’a kadar olan 
bölgeyi Arz-ı Mev’ud (vaad edilmiş top-
raklar) kabul etmektedir. Bu toprakların 
merkezinin de Filistin olduğuna inanmak-
tadır. 

Yahudi bir gazete-
ci olan Theodor Herzl, 
1896'da yazdığı Judens-
taat (Yahudi Devleti) isimli 
bir kitapta Siyonizm'in 
kuruluşunu anlatmıştır. 
1897'de I. Siyonist Kongre 
ile Dünya Siyonist Teşkilâtı 
kurulmuş ve Theodor 
Herzl’in hayali gerçeğe dö-
nüşmüştür. 

1897'ye kadar Yahu-
dilerin Filistin'de toplan-

ması ve Yahudi devleti kurulması bir fikir 
iken, kongre ile birlikte 1897'de hedef ha-
line getirilmiştir. Kongrede alınan karara 
göre 50 yıl içinde İsrail Devleti kurulacak, 
100 yıl içinde de vaad edilmiş topraklar 
ele geçirilerek Büyük İsrail kurulacaktı. 

Alınan karardan 50 yıl sonra 1948’de 
İsrail Devleti kurulmuş ama 100 yılı aş-
kın bir süre geçmesine rağmen Büyük 
İsrail kurulamamıştır. Siyonistler, Büyük 
İsrail’in hayali ile yanıp tutuşmaktadırlar. 
Bu hayale ulaşmak için yapmayacakları 
hiçbir şey yoktur. Yakıp, yıkma, öldürme, 
katliam, soykırım hepsi bunun içindir. 
Bunun için önce Filistin’in tamamını ele 
geçirecekler sonra da adım adım geniş-
leyeceklerdir. Amerika arkalarında olduğu 
sürece de yakıp yıkmaya, öldürmeye de-
vam edeceklerdir. 

Kendilerine vaad edilmiş olduğuna 
inandıkları topraklara ulaşmak için gayret 
eden Siyonizm’in temsilcisi İsrail, ABD 
desteği ile merkez kabul ettikleri Filis-
tin’den başlayarak haritada gösterildiği 
gibi Ürdün, Lübnan, Mısır, Suudi Arabis-
tan, Irak, İran, Suriye ve Türkiye toprak-
larını tamamen veya kısmen ele geçirme 
hayali ile yaşamaktadır. Nil, Fırat, Dicle, 
Seyhan, Ceyhan nehirleri Siyonizm için 
vaadedilen toprakları sulayan kutsal ne-
hirlerdir. Tahrif edilmiş olan Tevrat'a bağlı 
bir Siyonist Yahudi için Fırat sularıyla su-
lanmış arazide yetişmiş meyveyi, sebzeyi 
yemek çok kutsaldır.

Hayallerine ulaşmak için yaptıkları 
olağanüstü gayret, Siyonizm tehlikesini, 
geldiği nokta itibariyle oldukça önemli 
kılmaktadır. 

Merhum Erbakan Hocamız her ko-
nuşmasında ısrarla “Haçlı ve Siyonist 
ittifak; Suriye’nin işgal edilmesi, ardın-
dan Türkiye’nin parçalanması ve Arz-ı 
Mev’ud’a dâhil edilmesi için harıl harıl 
planlar yapmaktadır” diyordu. 

Şimdi yaşanan gelişmeleri gözü-

müzün önüne koyarak tahlil edersek, 
merhum Erbakan hocamızın ortaya 
koyduğu tespitin ne kadar haklı ve doğru 

olduğunu görebiliriz. Irak ve Suriye’deki 
savaşların geldiği daha doğrusu getirildiği 
noktada hedefin Türkiye olduğu açık seçik 
belli değil mi? Zira buralarda oluşan boş-
luğa yerleştirilen PKK’nın ABD tarafından 
sürekli desteklenmesi hedefin Türkiye 
olduğunu ortaya koymaktadır. Bunu sez-
memek ve bilmemek için kalben kör ve 
sağır olmak gerekir. 

Irak ve Suriye resmi olarak olmasa 
da fiili olarak parçalanmış durumdadır. 
Kuzey Irak tamamen boşalmış burada fi-
ili olarak Kürt Devleti kurulmuştur. Suriye 
topraklarında Rusya desteğindeki rejimin 
kontrol ettiği bölge var, ABD’nin destek 
verdiği PKK’nın kontrolünde olan bölge 
var, Türkiye’nin kontrolünde olan bölge 
var. ABD kontrol ettiği bölgede kurduğu 
üslerle bütün askeri gücünü yığmış du-
rumdadır. 

Sadece bu bölge mi? Elbette değil. 
ABD; kurmuş olduğu askeri üsler ve Ak-
deniz’e getirdiği uçak gemileri ile ülkemizi 
dört koldan sarmış durumdadır. Türki-
ye’nin, bir yandan tam manasıyla kıskaca 
alınması için planlar uygulanırken, diğer 
yandan terör faaliyetleri organize edilmek-
tedir.

Filistin’de on binlerce masum sivilleri 
katleden İsrail’i sürekli olarak tel’in eden, 
İsrail’in cezalandırılması gerektiği fikrini 
her ortamda söylemekten çekinmeyen ve 
öteden beri ABD’nin isteklerine göre değil, 
kendisinin menfaatine göre hareket eden 
bir Türkiye, ABD’nin işine gelmiyor. 

ABD’nin bugüne kadar Türkiye’nin 
yönetimini değiştirmek için yapmış oldu-
ğu her girişim başarısızlıkla sonuçlanınca 
geriye Türkiye’yi sıkıştırmak, zayıflatmak 
ve sonunda da parçalamak kalmıştır. Bu 
amacına ulaşmak için bir taraftan PKK 
uzantısı örgütler PYD ve YPG’ye her türlü 
desteği veriyor, diğer yandan da Siyonist 
İsrail terör devletinin Arz-ı Mev’ud hayalini 
gerçeğe dönüştürmek ve Büyük İsrail’i 
kurmak yolunda haritada görüldüğü 
şekilde Türkiye topraklarının bir kısmına 
sahip olması için planlar yapmaktadır. 
Üstelik bu plana çok sayıda Avrupa ülke-
leri de destek vermektedir. 

PKK terör örgütünün ayakta kalma-
sını sağlayan, bu örgüte her türlü desteği 
veren, binlerce tır silah gönderen ve mil-
yarlarca dolar maddi katkı yapan ABD’dir. 
ABD’nin bu örgüte bu kadar destek ver-
mesinin nedeni Türkiye’yi zayıflatmak 
daha da ilerisinde bölüp parçalamaktır.

PKK’ya ve İsrail’e destek veren el aynı 
eldir. Katil ve zalim İsrail’e her türlü desteği 
veren ABD, bir yandan da PKK’yı besleyip 
büyüterek ülkemiz üzerine saldırtmakta-
dır. Dünyanın tek terör devleti olan İsrail’e 
sonsuz destek vererek, vaad edilmiş top-
raklar üzerinde Büyük İsrail’in kurulmasını 
sağlamaya çalışan ABD, diğer yandan da 
PKK’ya destek vererek ülkemizi bölmenin 
hayalini kurmaktadır.

Büyük İsrail’in kurulması ile PKK’nın 
istediği sonuca ulaşması arasında çok ya-
kın ilişki vardır ki her ikisinde de ülkemizin 
bölünmesi söz konusudur. Zira Büyük 
İsrail’in kurulacağı vaad edilmiş topraklar 
içinde ülkemizin Güneydoğusunun bir 
bölümü de vardır. PKK’nın da yine aynı 
bölge üzerinde hâkimiyet kurma hedefi 
vardır.

ABD, Türkiye üzerinde iki yönlü bir 
plan uygulamaktadır. Amaç ülkemiz top-
raklarının bir bölümünü de içine alan Bü-
yük İsrail’i kurmaktır. Bu arada PKK’yı da 
kullanarak bu hedefini hızlandırmak iste-
mektedir. PKK, ABD için kullanılıp atılacak 
bir maşadır. Bugün kullanır, işi bitince de 
fırlatıp atar. Ana gayesi Büyük İsrail’dir.

İşte merhum Erbakan hocamızın 
belirttiği haçlı Siyonist ittifakı budur. 
Bütün bu planların, Erbakan hocamızın 
ömrü boyunca ağzından düşürmediği 
Siyonizmin temsilcileri olan ABD ve İsrail 
tarafından yapıldığı ve sahnelendiği su 
götürmez bir gerçektir. Bunu son ola-
rak Cumhurbaşkanımız da belirtmiştir. 
Siyonizm, içinde Türkiye topraklarını da 
kapsayan Arz-ı Mev’ud yani vaad edil-
miş topraklar hedefine ulaşmak için ne 
gerekiyorsa yapıyor ve yapmaya devam 
edecektir. 

Peki millet olarak biz ne yapıyoruz? 
Sorumluluklarımızı hakkıyla yerine getire-
biliyor muyuz yoksa birilerine havale ede-
rek kurtulduk mu sanıyoruz? Asıl sorun 
burada… 

Allah bu dünyada herkese çalışıp 
çabaladığının karşılığını veriyor. Kim ne 
kadar çalışırsa o kadar karşılık buluyor. 
Elin gâvuru çalışıyor, çalıştıkça karşılığını 
alıyor. Biz çalışmayıp yatarsak hiçbir şey 
kazanamayız. Bütün problemlerden an-
cak çalışarak ve güçlü olarak kurtulabiliriz. 

Milli şairimizin;
Allah’a dayan sa’ye sarıl hikmete 

râm ol 
Yol varsa budur bilmiyorum başka 

çıkar yol.

Dediği gibi başka bir yol bilmiyoruz. 
Sağlıklı ve mutlu yarınlar diliyorum. 

İSRAİL VAHŞETİ BİTER Mİ?

haber@konyayenigun.com
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Araştırmacı-Yazar Muzaffer Tulukcu, Akören Tarihi’nde ilçede belediye başkanlığı yapmış isimleri anlatmayı sürdürüyor. 
Tulukcu, Akören’de belediye başkanlığı yapan isimlerin başkanlık süreçleri ve sonrasında neler yaptıklarını kaleme alıyor

HÜSEYİN KARAASLAN
1864 yılında Akören’de doğan 

Hüseyin Karaasan 1924 yılında 
Akören Belediye Başkanlığını Hüse-
yin Mutu (Mutlu)’dan devralmış 4 
yıllık hizmet sonrası da 1928 yılında 
da Abdullah Türkoğlu’na teslim et-
mişti.1937 yılında vefat etti. Babası 
Mehmet, annesi Fatma Hanım,1890 
doğumlu büyük oğlu Mehmet Ali 
Karaaslan 1910 yılında Yemen’de 
askerlik görevine başladı.10 yıllık 
görev sonrası 1920 yılında şehit 
oldu. Ağalar Mahallesi’nde ikamet 
eden 1924-1928 yıllarında Belediye 
Başkanlığı yapan Hüseyin Karaas-
lan‘ın diğer iki oğlu İsmail Hakkı ve 
Ramazan Karaaslan idi. Baba ve iki 
oğlunun kabri Akören Kadıburnu 
mezarlığında.

ABDULLLAH TÜRKOĞLU
1891 yılında Akören’de doğdu. 

Babası Valinin İsmail, Annesi Ha-
tice Hanım. Askerlik dışında ömrü 
Akören’de geçti. Bir çift öküz veya 
bir çift at ile ömrü çiftçilikle geçti. 
Hayvan alım satım işi ile de uğraş-
tı. Hasanağa’nın Mehmet ve Boyacı 
İsmail Ünver yakın arkadaşlarıydı. 
Halen torunlarının torunu Mustafa 
Türkoğlu’nun oturduğu Hacılar Ma-
hallesi’ndeki evde ömrü geçti.

1928 -1930 Yılları arasında iki 
yıla yakın Akören Belediye Başka-
nı olarak görev yaptı. Fehmigil’den 
Senem Altan hanımla evli olup Der-
viş, Muzaffer, Zehra Yılmaz, Murat 
adında 4 çocuk babası idi.24 Hazi-
ran 1969 tarihinde vefat etti. Kabri 
Akören Orta mezarlıkta.

HALİL NACİ ÇELEBİ
1897 yılında Akören'de doğdu. 

Babası Hacı Ömerlerin Mehmet, 
annesi Bozkır Bağyurdu (Sobran) 
köyünden Hatice Hanım. Askerliği-
ne Konya Sırçalı medresede başladı. 
Eskişehir Sivrihisar sonrası Kurtu-
luş Savaşı'na katıldı. Gazi olmasına 
rağmen, o dönemde askerlik şube-
miz olan Seydişehir Askerlik Şu-
besi’nin yanması nedeniyle gazilik 
maaşı alamadı. Başkanlığı öncesi 
ve sonrası ticaret ile uğraştı. 1946 
yılında Konya'ya taşındı. Akören'in 
ilk Belediye olduğu yıllarda Topal 
Veyis (Ersöz) ve Süleyman Özel ile 
birlikte Velezvelisi’nin ahırının te-
mizlenerek ilk belediye binası olarak 
hizmete giren ekibin içinde yer aldı. 
3 dönem Akören Belediye Başkanı 
olarak görev yaptı. (Birinci dönem 
1932-1934, ikinci dönem 1936-
1938, üçüncü dönem 1941-1943) 
Başkanlığı öncesi ve sonrası ticaret 
ile uğraştı. 1946 yılında Konya'ya 
taşındı. Evi Mevlana Türbesi arka-

sındaydı. Sonrası Topraklığa taşın-
dı. Ticaretine önce Tuzcular içinde, 
sonra Eski Garaj tarafında devam 
etti. 1957 yılında eşi Miyase Hanım 
vefat etti. (Abidin Nuri Tınkır’ın kar-
deşi) 1954 yılında Hacı olmuştu. Son 
yılları Nalçacı’da oturan küçük oğlu 
rahmetli Selami Çelebi'nin yanında 
geçmişti. 28 Ocak 1978 tarihinde 
vefat etti. Hanımının ve kendisinin 
kabri Konya Üçler Mezarlığı’nda. Ço-
cukları Hatice Coşar (Hakim Ahmet 
Coşar'ın eşiydi) Durmuş Baykur Çe-
lebi, Selami Çelebi (üçü de vefat etti)

MEHMET AYDIN 
1901 yılında Akören'de doğdu. 

Babası Hasan (Osman- Emine oğlu), 
annesi ise Palagil'den Mehmet-E-
mine kızı Havva Hanım. Babası 1. 
Cihan Harbi’nde şehit düşen Sarı 
Mehmet Aydın'ın 3 amcası da şehit 
düştüğü için tüm aile sıkıntılarla 
büyümüştü. 14 yaşında 4 kız karde-
şiyle öksüz kalınca annelerinin ilgisi 
ile büyüdüler. (Emine, Şerife, Aliye 

ve Hatice) İyi derecede okuma yaz-
ması olduğu için 1928 Harf Devri-
mi sonrası birçok büyük ve çocuk-
lara odalarda eğitmenlik yapmıştı. 
1946 yılına kadar Belediye Başkanı-
nı azalar kendi aralarında seçerlerdi. 
1935 seçimleri sonrası 6 ay gibi kısa 
bir süre Başkanlık yapan Abdullah 
Türkoğlu görevden ayrılınca azalar 
kendi aralarında birkaç tur oylama 
ile Başkanı seçemediler. Her sefe-
rinde oylamanın 6-6 sona ermesin-
den sonra Rahmetli (Sarı) Mehmet 
Aydın'a teklif götürdüler. Azaların 
ekseriyetinin oyunu alan Sarı Meh-
met 1935 yılında Başkan oldu ve 
bu görevi 1.5 yıl kadar sürdürdü. 
Askerlik öncesi çobanlık ve çiftçilik 
yaptı. Terhis sonrası SASON isyanı 
nedeniyle Malatya’da ihtiyat asker-
liğini yapmıştı. Sonraki yıllarda tica-
ret ile uğraştı .Hayvan alım satım ve 
dağana (yağhane) işi yanında bir ara 
Karadelilerin Mehmet ağa ile ortak 
tütüncülük yapmıştı. Dönemin alimi 

Köy Hocası Öğüt’ün haramdır sözü 
üzerine bu işi bırakmıştı. Bıyıklı Ağı-
lın yanındaki örme sarnıcı hayrına 
yaptırmıştı. Belediye Başkanı iken 
personelin biri bilgisi dışında bele-
diye bütçesinden birilerine 2 keçi 
gönderir, bunu duyan annesi-Ben 
dul halimle kadın olarak sana ve 4 
kız kardeşine baktım da sen erkek 
halinle 2 çocuğumuza mı bakama-
yacaksın, haberinde olmasa bu du-
rum senin başkanlığın döneminde 
olduğuna göre görevden derhal ay-
rılacaksın anne emriyle 1935 yılında 
Başkan olan Sarı Mehmet lakaplı 
Mehmet Aydın 1.5 yıl sonrası sivil 
hayata döndü. Veli Ustagilin M.Ali 
kızı Fadime hanımla evliydi . 8 ço-
cuğu vefat etmişti. İkisi de terzi olan 
rahmetli olan Duran ve Muzaffer 
adında iki oğlu vardı. 1979 yılında 
eşi Fadime Hanım vefat edince öm-
rünün son 3 yılını Konya'da çocukla-
rının yanında geçirdi. Eşi de kendisi 
de hacıydı. 1982 yılında vefat etti. 

Kabri Konya Musalla Mezarlığı’nda.
ALİ OSMAN SÖNMEZ

1893 yılında Akören'de doğdu. 
Baba Tıngıroğlu sülalesinden Ha-
fız Hüseyin Hoca, annesi ise Sefe-
roğulları'ndan Mehmet Özel'in kızı 
Emine Hanım. Babası genç yaşta 
vefat edince Ali Osman Efendi’yi 
dedesi İlmiye sınıfından olan Hafız 
Osman Sönmez büyüttü. 9 yaşında 
hıfzını tamamladı, ilmihal bilgilerini 
de dedesinden öğrendikten sonra 
Konya'ya giderek Sırçalı medresede 
tahsiline devam etti.  1913 yılın-
da askere gitti 1 yıl sonra 1. Cihan 
Harbi patlak verince Balkanlarda 
Galiçya Cephesi’nde görevini yap-
tı. Gazi oldu. O dönemde Anadolu 
işgal durumunda olunca Konya'da 
eğitimini sürdüremedi. Akören'e 
döndü. 1938 yılına kadar ticaret ile 
uğraştı. 1938-1941 yıllarında Akö-
ren Belediye Başkanı olarak görev 
yaptı. Başkanlığı sonrası ticarete 
devam etti, dükkanını Kur'an kursu 

gibi yeni yetişmekte olan gençlerin 
hizmetine tahsis etti. Onun yetiş-
tirdiği H. İbrahim Gültekin, (Alanlı) 
Mehmet Tekin, Ahmet Dinç, Ahmet 
Hamdi Öğüt, Nazım Kurban, (Sofu) 
Mehmet Çalışkan, S. Ahmet Sezgin, 
Ali Osman Ceylan gibi 1951 yılın-
da açılan Konya İmam Hatip okulu 
talebeleri onun dükkanında eğitim 
görerek yetişmişlerdi. Uzunca bir 
süre Akören Büyük (Goca) Cami’de 
hayrına hocalık yaptı. Demirci Halil 
Erdemir'in kızı Nazife hanımdan iki 
çocuğu vardı Emine Tınkır ve Rafet 
Sönmez. 25 Haziran 1959 tarihinde 
66 yaşında vefat eden rahmetlinin 
kabri Akören Orta Mezarlıkta.

SEYİT ALİ YILDIRIM
1946-1950 Yılları arasında 4 

yıl kadar Akören Belediye Başkanı 
olarak görev yapan Seyit Ali Yıldı-
rım 1908 yılında Akören’de doğdu. 
Babası Halil İbrahim, Annesi Bozkır 
Bağyurdu (SOBRAN) köyünden Gö-
den Ömerler sülalesinden Ümmü 
Hanım. Konya’da Medrese eğitimi 
aldığı dönemde babasının hapis ce-
zası nedeniyle, Akören’e döndü çift-
çilik yaptı. Askerliğini yaptığı Siirt’te 
uzatmalı onbaşı kaldı.1930-1940 
yılları arasında Siirt, Muş, Karaköse 
bölgesinde uzatmalı onbaşı olarak 
Türk ordusuna hizmet etti. 1940 
yılı sonrası 3 yıl Çumra’da Maliye 
tahsildarlığı yaptı. Bu dönemde atı 
ile Çumra’nın tüm köylerini görev 
gereği dolaştığı için ilçesini çok iyi ta-
nıma fırsatı bulmuştu. 1946 Yılında 
seçimle Akören Belediye Başkanı 
olarak tarihe geçti. Başkanlığı dö-
neminde Tepeardından getirttiği su 
ile Yeni Çeşme’nin suyunu zengin-
leştirdi. Karahüyüklü Haydar Çivlik 
ile alınan otobüs, Akören Beledi-
yesi’nin ilk otobüsü olarak tarihe 
geçti. Kendisinden sonra Belediye 
Başkanlığı yapan Hüseyin Özkanoğ-
lu döneminde Çukurçimen’den 
getirilen suyun Çukurçimenliler ta-
rafından kabullenmesinde Macar 
Mehmet Diri gibi gayret gösterdi. 

Belediye Başkanlığı sonrası 
Nahiyelerde kurulan Mahkemeler 
çerçevesinde Akören’de de kuru-
lan Mahkemelerde Ahmet Taşkı-
ran, Ahmet Karaoğlu gibi Akören 
Adliyesi’nde Dava Vekilliği yaptı. 
(Mustandık) Sonraki yıllarda ticaret 
ile uğraştı. Kara Mustafaların Hacı 
Mehmet Buğdaycı’nın kızı Emine 
hanımla evli olup, Mustafa Emi-
ne Kağnıcı, Halil İbrahim, Mehmet 
Necati adında 4 çocuk babasıydı. 
23 Nisan 1978 tarihinde vefat etti. 
Rahmetlinin kabri Akören Orta Me-
zarlıktadır.

Halil Naci Çelebi son yıllarında

Mehmet Aydın son yıllarında eşi Fadime Hanım’la

Hüseyin Karaaslan’ın Torunu M. Ali, oğulları İsmail Hakkı ve Ramazan Karaaslan Başkan Abdullah Türkoğlu ve eşi Senem Hanım

1935 Seçimleri sonrası Belediye başkanı olan Mehmet Aydın 
annesinin bir sözü üzerine makamı bırakmıştı

Halil Naci Çelebi ve hanımının başında oğlu Selami Çelebi dua 
ederken, Konya Üçler Mezarlığı

Hüseyin Karaaslan’ın kabri Akören Kadıburnu Mezarlığı’nda ama diğer 
birçok hemşehrisi gibi onunda hangi yazısız taş olduğu belli değil

Halil Naci Çelebi Akören Belediye Başkanlığı 
sonrası Konya’ya göç edip ticaret ile uğraşmıştı

Belediye Başkanı Ali Osman Sönmez Konya Sırçalı 
Medrese’de eğitim görmüştü

1928 -1930’lu yılların Akören Belediye Başkanı 
Abdullah Türkoğlu

Abdullah Türkoğlu’nun kabri Akören Orta Mezarlık’taSeyit Ali Yıldırım’ın kabri Akören Orta Mezarlık’taSeyit Ali Yıldırım 1946-1950 yılları arasında 4 yıl 
Akören Belediye Başkanlığı yapmıştı

Belediye Başkanı Rahmetli Mehmet Aydın’ın 
kabri Konya Musalla Mezarlığı’nda

Ali Osman Efendi’nin kabri Akören Orta Mezarlık’ta

Baskan oldular, hizmet ettiler
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Konya'da bir müzisyen şov 
için klarnetine taktığı konfeti-
den kendini yaktı. O anlar bir 
vatandaşın cep telefonu ka-
merasına saniye saniye yansı-
dı. Olay, geçtiğimiz günlerde 
merkez Selçuklu ilçesi Bosna 
Hersek Mahallesinde bir ka-
fede meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre, kafede sahne alan 
bir müzisyen şov yapmak için 
konfetiyi yakarak klarnetinin 
uçuna sıkıştırdı. Müzisyenin 
klarnetini çalmaya devam etti-
ği esnada klarnet alev aldı. Mü-
zisyen hemen konfetiyi çıkarır-
ken kafedeki diğer vatandaşlar 
yardımına koştu. Müzisyenin 

sağlık durumunun iyi olduğu 
öğrenilirken o anlar bir vatan-
daşın cep telefonu kamerasına 
saniye saniye yansıdı. Görün-
tülerde; müzisyenin konfetiyi 
klarnetine koyması ve bir anda 
alev alması, konfetiyi çıkarma-
sı ve yardım etmeye çalışanlar 
yer alıyor.   n İHA

Şov için canından oluyordu! Şehirde deprem paniği yaşandı 
Salıyı çarşambaya bağlayan 

gece saat 00.54 sularında şehir-
de deprem meydana geldi.  Sel-
çuklu İlçesi'nde meydana gelen 
depremin 4.0 şiddetinde olduğu 
bildirildi. Şehrin büyük oranında 
hissedilen deprem paniğe neden 
oldu. Afet ve Acil Durum Yönetim 
Başkanlığı (AFAD) depremin şid-
detini 3,6 olarak açıkladı. Ayrıca 
depremin yerin 7 kilometre altında 
yaşandığı belirtildi. 

GEÇMİŞ OLSUN KONYA
Depremin ardından Konya Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay'dan bir açıklama 
geldi. Altay, Resmi sosyal med-
ya hesabından yaptığı açıklama-
da "Şehrimizde deprem sarsıntısı 
hisseden tüm hemşehrilerimize 
geçmiş olsun. Uyarı ve bilgilen-
dirmeleri AFAD ve AKOM'dan ta-

kip edelim" dedi. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca da; "Depremi 
hissettik. Tüm hemşehrilerime 
geçmiş olsun. Allah beterinden ve 
tekrarından muhafaza etsin" açık-
laması yaptı. Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı ise; 

"Şehrimizde meydana gelen 3,6 
büyüklüğündeki depremden dolayı 
tüm hemşehrillerime geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyorum. Allah ülke-
mizi ve milletimizi her türlü afetten 
muhafaza eylesin" paylaşımı yaptı.  
n HACER CEYLAN

TEKNOFEST Adana’da, birçok takım ve projeyle yarışan Selçuk Üniversitesi, farklı alanlarda 5 ödül birden aldı. Gençlik 
Vadisi Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Terzioğlu, öğrencilerin Milli Teknoloji Hamlesi vizyonuyla yetiştirildiğine dikkat çekti 

Türkiye Teknoloji Takımı Vak-
fı (T3 Vakfı) ile Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığının yürütücülüğünde dü-
zenlenen TEKNOFEST Adana’da, 
Selçuk Üniversitesi teknoloji merak-
lılarını ağırlıyor. Selçuk Üniversitesi 
Akdeniz TEKNOFEST kapsamında 
5 ödül kazandı. Selçuk Üniversitesi; 
Havacılık, Uzay ve Teknoloji Fes-
tivali (TEKNOFEST) kapsamında 
hava savunma sistemleri, elektrikli 
ve hidrojenli araçlar yarışması, hy-
perloop geliştirme yarışması, insan-
sız su altı sistemleri, eğitim tekno-
lojileri, finans teknolojileri, engelsiz 
yaşam teknolojileri, psikolojide tek-
nolojik uygulamalar yarışması, uçan 
araba simülasyon yarışması, TEK-
NOFEST drone şampiyonası başta 
olmak üzere 22 farklı kategoride 45 
takımla yarıştı.

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
5 ÖDÜL BİRDEN ALDI

Selçuk Üniversitesi Gençlik 
Vadisi Koordinatörü Dr. Öğr. Üye-
si Hakan Terzioğlu, “TEKNOFEST 
2024'te Üniversitemiz adına 45 ta-
kımla başvuru gerçekleştirdik. Bu 
takımların içinde yaklaşık 24’ü final 

yarışmasında yer aldı. TEKNOFEST 
Akdeniz Yarışmaları’nda toplamda 
5 ödül kazandık. TEKNOFEST 2242 
Üniversite Öğrencileri Araştırma 
Proje Yarışmaları’nda üçüncülük 
ödülü, İnsansız Deniz Aracı Yarış-
ması’nda ikincilik ödülü, Hyperloop 
Geliştirme Yarışması’nda HYPER-

LOP Altyapı Geliştirme Ödülü, Fi-
nansal Teknolojiler Yarışması’nda 
ikincilik ve Sunum Özel Ödülü’nü 
aldık. Selçuk Üniversitesi olarak 
Türkiye Yüzyılı’nda TEKNOFEST'in 
ülkemize Milli Teknoloji Hamlesi 
noktasında kattığı değeri biliyoruz. 
Bu anlamda Üniversitemiz adına 
sadece mühendislik alanında değil, 
diğer alanlarda da katılımı nokta-
sında teşviklerimiz her daim devam 
ediyor.  Üniversitemiz, öğrencilerini 
Milli Teknoloji Hamlesi ve Türki-
ye Yüzyılı vizyonu doğrultusunda 
yetiştiriyor ve onların gelişimleri-
ne katkı sağlamaya devam ediyor” 
diye konuştu. Selçuk Üniversitesi 
hazırladığı projeleri ile 2-6 Ekim 
tarihlerinde TEKNOFEST Adana’da 
ziyaretçilerini bekliyor.  
n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de iki otomobilin 
kavşakta çarpışması sonucu 3 
kişi yaralandı. Beyşehir-Konya 
kara yolunda meydana gelen ka-
zanın görüntüsü bir petrol istas-
yonunun güvenlik kamerasına 
yansıdı. Beyşehir Caddesinde 
Konya istikametine doğru seyir 
halindeki 42 ACR 640 plakalı 
araç, petrol istasyonundan cad-
deye çıkan 42 ADD 023 plaka-
lı otomobile arkadan çarptı. 42 
ACR 640 plakalı otomobil sav-

rularak yol kenarındaki bir tra-
fik levhasına çarparak durabildi. 
Kazada her iki aracın sürücüleri 
ile araçta yolcu olarak bulunan 
bir kişi yaralandı. İhbar üzerine 
kaza yerine sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. Kazada yarala-
nan Şerife G. (33), Elif Y. i(22) 
ile Hasan Y. (60) kaldırıldıkları 
Beyşehir Devlet Hastanesi’nde 
tedavi altına alındı. Yaralıların 
hayati bir tehlikelerinin bulun-
madığı öğrenildi.  n AA

SÜ ödülleri topladı!

Levhaya çarparak anca durabildi!

Gazzeli çocukları 
Konya’dakiler hatırlattı

Bu kez ziyaret çocuklardan! 

Faturasız 88
saate elkonuldu

Daha satamadan 
Jandarma yakaladı 

Karapınar ilçesinde jandar-
ma ekiplerinin kaçakçılara yö-
nelik düzenlediği operasyonda 
88 adet gümrük kaçağı ve fa-
turasız kol saati ele geçirildi. 
Edinilen bilgiye göre, Kara-
pınar ilçesinde Konya İl Jan-
darma Komutanlığı İstihbarat 
Şube Müdürlüğü ve Karapınar 
İlçe Jandarma Komutanlığı 
ekiplerinin kaçakçılara yönelik 
çalışmaları sürüyor. Bu çerçe-
vede istihbari çalışmalar ne-

ticesinde R.U.’nun Konya’dan 
ilçeye gümrük kaçağı/fatura-
sız lüks markalara ait kol sa-
ati getireceği bilgisine ulaşıl-
dı. İlçe girişinde durdurulan 
R.U.’nın üst ve aracında yapı-
lan aramada farklı markalara 
ait 88 adet gümrük kaçağı/
faturasız kol saati ele geçirilir-
ken R.U. gözaltına alındı. Gö-
zaltına alınan R.U. çıkarıldığı 
mahkemece serbest bırakıldı.  
n İHA

Beyşehir ilçesinde jandar-
ma ekiplerinin tarihi eser ka-
çakçılarına yönelik çalışmaları 
neticesinde düzenlenen ope-
rasyonda çeşitli tarihi eserler 
ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, Kon-
ya İl Jandarma Komutanlığı 
ekipleri suç ve suçluluk faa-
liyetlerinin önlenmesine yö-
nelik çalışmalarını sürdürü-
yor. Bu çerçevede, Beyşehir 
İlçe Jandarma Komutanlığı 
jandarma dedektifleri JASAT 
ekipleri, M.Ç. isimli şahsın 
elinde bulunan ortaçağ döne-
mine ait 1 adet tableti il dışı-
na sevk ederek 4 milyon lira 
karşılığında satacağı bilgisi 
üzerine operasyon düzenlen-
di. Şahsın aracında ve evinde 
yapılan aramada sonucunda, 
1 adet ortaçağ dönemine ait 
tablet, 1 adet 9 mm çapında 
kurusıkıdan çevrilmiş taban-

ca, 1 adet şarjör, 2 adet yüzük, 
13 adet farklı boy ve ölçüler-
de madeni obje, 1 adet kilden 
yapılmış obje ele geçirildi. Gö-
zaltına alınan şahıs Jandarma 
Komutanlığında alınan ifade-
sinin ardından sevk edildiği 
adliyede çıkartıldığı mahke-
mece adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı.  
n İHA

Konya Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürlüğü Çocuk Hakları il 
Komitesi organizasyonunda "Ço-
cuk Hakları Evrenseldir Gazze'de 
de Geçerlidir Kardeşlik Buluş-
ması" projesi kapsamında, dev-
let koruması ve bakımı altında 
kalan çocuklar, Konya'da yaşa-
yan Filistinli aileler ve çocukla-
rıyla buluştu. Çumra Apa Barajı 
kamp alanında gerçekleştirilen 
etkinlik, İsrail'in Gazze ve bölge-
sinde şehit ettiği Müslümanların 

ruhları için okunan duayla baş-
ladı. Sonrasında Filistinli aileler 
ve çocuklarına Apa yerleşkesi-
nin tarihçesi, sosyal ve kültürel 
yapısı hakkında uzman rehber 
tarafından bilgi verildi. Tanıtım 
sonrasında çocuklar, Labirent 
Oryantiriği, Survivor Parkuru, 
Okçuluk Lazerle atış oyunları, 
Bocce, Ahşap Boyama, Seramik 
Yapımı, Bileklik Yapımı, Çuval 
Yarışı, Halat Çekme, Çubuk Tut-
ma Oyunları oynadı.  n AA

Seydişehir’de anasınıfı öğ-
rencileri, İtfaiye Haftası dolayı-
sıyla Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Seydişehir İtfaiye Amirliğini 
ziyaret etti. İtfaiye personeli, öğ-
rencilere, yangın söndürme ve 
kaza kırım ekipmanlarını tanıttı. 
Seydişehir İtfaiye Amiri Fatih 
Kara, öğrencilere olası yangında 

müdahale ve yangın söndürme 
teknikleri hakkında bilgi verdi. 
İtfaiye hortumu ile yangın sön-
dürme tatbikatı da yapan ço-
cuklar, unutulmaz bir deneyim 
yaşadı. Ziyaret sonunda çocuklar 
Seydişehir İtfaiye Amiri Fatih 
Kara ve itfaiye personeli ile hatı-
ra fotoğrafı çektirdi.  n AA



Konya Valisi İbrahim Akın, Kon-
ya’ya atandığından buyana hızlı bir 
şekilde çalışmalarını sürdürüyor. 
Biryandan şehri tanıma adına ziya-
retler ve toplantılar yapan Akın, di-
ğer yandan Konyalılarla buluşmayı 
da ihmal etmiyor. Bu kapsamda 
Vali Akın  1 Ekim Dünya Yaşlılar 
Günü nedeniyle eşi Saliha Akın 
ile birlikte Meliha Ercan Huzurevi 
Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Mer-
kezinde kalan yaşlıları ziyaret etti.

Burada vatandaşlarla yakından 
ilgilenen ve bir süre hasbihal eden 
Vali Akın ve eşi Saliha Akın, Huzu-
revi Sakinlerinin Yaşlılar Günü’nü 
kutlayarak birlikte pasta kesti. 

Ziyaret sırasında huzurevi sa-
kinlerince el emeğiyle hazırlanan 
resim, el işi ve takı gibi eserleri ya-
kından inceleyen Vali Akın, Dünya 
Yaşlılar Günü’nün yalnızca bir gün 
değil, her gün yaşlı bireylere saygı 
ve sevgi göstermemiz gerektiği-
ni hatırlatan özel bir gün olduğu-
nu belirtti. Yaşlıların toplumun en 
kıymetli hazineleri olduğunu ifade 
eden Vali Akın büyüklerimizin 1 

Ekim Dünya Yaşlılar Günü’nü kut-
layarak, sağlıklı, huzurlu ve mutlu 
bir hayat sürmelerini diledi. Vali 
Akın’a ziyaretleri sırasında Vali Yar-
dımcısı Fatmagül Dalmış, Konya 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Abdullah Neşeli ve Huzurevi yetki-
lileri eşlik etti.

VALİ İBRAHİM AKIN, İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ
Vali İbrahim Akın Konya İl Em-

niyet Müdürlüğünü ziyaret ederek, 
halkın güven ve huzuruna yönelik 
yapılan çalışmaları değerlendirdi. 

İl Emniyet Müdürü Mahmut Kara-
bulut, Emniyet Müdür Yardımcıları 
ve şube müdürlerinden güvenlik 
ve asayiş hizmetleri ile ilgili brifing 
alan Vali Akın, huzur ve sükûnet 
ortamının sağlanmasında mesai 
mefhumu gözetmeksizin gerçek-
leştirdiği çalışmalardan dolayı em-
niyet personelini tebrik ederek ba-
şarılarının devamını diledi.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞINA BAĞLI 
VALİLİK BİRİM MÜDÜRLERİ İLE 

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRDİ
Vali Akın, İçişleri Bakanlığına 

bağlı valilik birim müdürleri ile de 
toplantı düzenledi. AFAD Toplantı 
Salonunda gerçekleştirilen toplan-
tıda, ildeki idari süreçlerin daha 
etkin ve verimli bir şekilde yürütül-
mesine yönelik stratejiler ele alındı.

Devletin vatandaşa hizmet 
odaklı yönetim anlayışının altını 
çizen Vali Akın, “Birimler arası iş 
birliğini ve koordinasyonu güçlen-
dirmek, yerel yönetimlerin devlet 
politikaları ile uyumlu bir şekilde 
çalışmasını sağlamak ve devleti-
mizin şefkat elinin her daim va-
tandaşların üzerinde olduğunun 
hissettirilmesi bizim öncelikli he-
deflerimizdendir.” dedi.  Şehirdeki 
mevcut projelerin durumu, halkla 
ilişkiler ve kriz yönetimi gibi baş-
lıca konular üzerinde durulan top-
lantıda birim müdürleri tarafından, 
kendi sorumluluk alanlarındaki 
çalışmalar detaylı bir şekilde Vali 
Akın'a sunuldu. Temel alanlarda 
yürütülen projelerin son durumu 
hakkında değerlendirmelerde bu-
lunuldu. 
 n HABER MERKEZİ

HABER7 03 EKİM 2024

Konya’da göreve hızlı başlayan Vali İbrahim Akın, huzurevinde yaşlılarla biraraya geldi. Akın 
İl Emniyet Müdürü Mahmut Karabulut’u ziyaret etti ve valilik birim müdürleriyle toplantı yaptı 

Selçuklu Belediyesi'nin Sel-
çuklu Sanat, Eğitim, Teknoloji ve 
Atölye Programları (SETAP) kap-
samında gerçekleştirdiği Sanat ve 
Tasarım Atölyesi’nde yeni dönem 
eğitimleri Sızma Mahallesi’ndeki 
öğrencilere yönelik etkinliklerle 
başladı.

Selçuklu’da çocukların el be-
cerisine katkı sunarak onlara yeni 
ufuklar açan Selçuklu Sanat ve 
Tasarım Atölyesi yeni dönemde 
de sunacağı atölye etkinlikleriy-
le eğitime değer katacak. Bu yıl 
önemli bir farkındalığa daha imza 
atan Sanat ve Tasarım Atölyesi 
her çarşamba günü atölye faali-
yetlerini farklı bir köy okulunda 
gerçekleştirecek. Yeni dönemin ilk 
etkinliğinin adresi Sızma Mahalle-
si’nde bulunan Selçuklu Belediye-
si Sızma Alparslan İlkokulu oldu. 
Okul bahçesine kurulan alanda 
eğitmenler eşliğinde atölye etkin-

liklerine katılan öğrenciler keyifli 
ve verimli bir zaman geçirdi. Sel-
çuklu Belediyesi Sanat ve Tasarım 
Atölyesi, 2024-2025 eğitim yılının 
1. ara tatil dönemine kadar sabah 
ve öğlen grupları olarak 4. sınıflar-
dan oluşan Robotik Kodlama Atöl-
yesi 3 sınıf, Ahşap Atölyesi 4 sınıf, 
Çini ve Seramik Atölyesi 3 Sınıf, 
Kağıt Katlama Atölyesi de 4 sınıf 
olmak üzere toplamda 14 sınıf, 28 
öğretmen ve 873 öğrencinin katı-
lımıyla dış mahallelerde etkinlikler 
düzenleyecek.

 “HAFTADA BİR GÜN 
ATÖLYELERİMİZİ FARKLI DIŞ 

MAHALLELERİMİZDEKİ 
OKULLARIMIZDA KURACAĞIZ” 
Selçuklu Belediyesi olarak eği-

time her daim büyük önem verdik-
lerini ifade eden Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Okul 
Dışı Öğrenme Ortamları ile binlerce 
öğrencimizin eğitim hayatına farklı 
bir bakış açısı ile katkı sağlıyoruz. 
Bunlardan biri de Selçuklu Sanat ve 
Tasarım Atölyemiz. Her yıl binler-
ce çocuğumuz, örgün eğitimlerinin 

devamını sağlayacak şekilde Milli 
Eğitim Müdürlüğümüzün koordi-
nasyonu ile buraya gelerek merke-
zimizden yararlanabiliyor. Atölye-
mizde çocuklarımızın da içerisinde 
yer almaktan mutluluk duydukları 
çok farklı bir ortam var ve burada 
yer alan çeşitli atölyelerimizden her 
yıl binlerce öğrencimiz faydalanma 
imkanı buluyor. Bu yıl merkeze uzak 
mahallelerimizdeki çocuklarımızın 
da bu eğitimlerden yararlanmala-
rını istedik ve farklı bir uygulamayı 
hayata geçirdik. Her hafta çarşam-
ba günleri atölyelerimizi farklı dış 
mahallelerimizdeki okullarımızda 
kuracağız. Amacımız, burada eğitim 
alan çocuklarımızı da bu aktiviteler-
den en iyi şekilde faydalandırmak. 
Selçuklu Belediyesi olarak çocukla-
rımızın geleceğe donanımlı bir birey 
olarak hazırlanmaları adına onların 
her zaman destekçisi olmaya devam 
edeceğiz” dedi.  n HABER MERKEZİ

Selçuklu’da atölyeler ilçeyi geziyor 

Dört yaşlarında babamın hamallık 
için gittiği İzmir’e beni de götürmesi, dış 
dünyanın varlığından haberdar etti beni. 
Sonraki yıllarımda hayatımın şekillen-
mesi hep o İzmir’e gidiş sebebiyle oldu. 
“Keşke” diyorum, “o tarihlerde devlet 
turlar düzenleseymiş de köy çocuklarını 
büyük şehirlere götürüp beşer onar gün 
gezdirip, musluklardan akan suyu, bir 
düğmeye basılınca yanan ışığı, üzerine 
binince insandan ve hayvandan daha 
hızlı yürüyen araç gereçleri, denizleri, 
demiryollarını, vapurları, trenleri gös-
terseymiş. Gerçi hava yollarından ha-
berdar olan köy çocukları, uçaklar üze-
rinden gurbette olan babalarına selam 
göndermeyi öğrenmişlerdi o tarihlerde. 

“Babama selam götür, babama 
selam götür!”

Devletin o zamanlardaki politikası 
“köylüyü köylerinde tutmak, şehirleri ve 
devleti çok az bir mutlu azınlığın yönet-
mesine devam etmek” şeklinde zuhur 
ediyormuş. Hatta "ulan öküz Anadolulu! 
Sizin milliyetçilik ile komünizm ile ne 
işiniz var? Milliyetçilik lazımsa bunu biz 
yaparız. Komünizm gerekirse onu da 
biz getiririz. Sizin iki vazifeniz var. Çiftçilik 
yapıp mahsul yetiştirmek ve askere ça-
ğırdığımızda askere gelmek..." (Nevzat 
Tandoğan, 1944.) diyen yöneticiler var-
ken, köy çocuklarını şehirleri gezdirme 
projesini uygulanmasını hayal etmek, 
tam da o ‘Öküz Anadolulu’ mantığı ve 
kafasıyla izah edilebilirdi.”

Eminim ki o tarihlerde, köy çocuk-
ları köylerinden alınıp büyük şehirler 
gezdirilseydi, Türkiye şu anda bambaş-
ka bir ülke konumunda olurdu. Zira be-
nim emsallerim ve benden öncekilerin 
birçoğu, köylerinin dışındaki dünyayı 
ancak askere gidince görebiliyorlardı. 
O zaman da okuma, eğitim ve öğreti-
me heves sarma yaşı çoktan geçmiş 
oluyordu.

Gelişen dünya konjonktürü devle-
tin bu köhne anlayışını kısa sürede yık-
maya yetecekti. Evet, darbelerden fırsat 
bulduğunda gelişim adımları atmaya 
hamleler yapan iktidarların büyük kâbu-
suydu askeri darbeler. Ne zaman bir 
değişime, gelişime yelken açmaya kalk-
salar, eften püften bahaneler uydurarak 
darbe yapan cuntanın tüfek dipçiklerini 
sırtlarında, postal seslerini kulaklarında 
hissediyorlar ve daha fazlasını yapmaya 
cesaret bile edemiyorlardı.

Halk, enflasyonun aşağılayıcı etki-
si altında inim inim inliyor, filiz akçeye 
muhtaç ediliyordu. Üç beş ayda deği-
şen iktidarlar, ekonomik konular ile ilgili 
uzun vadeli tedbirlere başvuramıyor, 
büyük yatırımlara imza atamıyorlardı. 
İMF denilen kan emici örgütün kapısın-
da kredi alabilmek için el pençe divan 
duruyor, Türkiye Cumhuriyeti’nin baş-
bakanları, bakanları İMF memurlarınca 
azarlanıyorlardı. 

Her on yılda ‘rap rap’ sesleriyle irkili-
yor, bir taraftan antidemokratik uygula-
malar yüzünden millet nefes alamıyor, 
diğer taraftan, ülkemizin çevresindeki 
bütün devletler akbabalar gibi pençele-
rini çıkarıp topraklarımız üzerinde hak 
iddia ediyorlardı. Bu emellerini gerçek-
leştirmek için terör örgütlerini üzerimize 
saldırtıyor, onlara silah ve mühimmat 
yardımı yaparak suçsuz günahsız in-
sanları katlettiriyor, bir yandan da aske-
rimizi, polisimizi öldürtüyorlardı.

Trilyonlarca lira değerinde paramızı 
bu terör örgütleri vasıtasıyla harcattırı-
yor, insanlarımızın faydasına olacak sa-
nayi yatırımlarına, hizmet yatırımlarına 
imkân verdirtmiyorlardı. 85 yılda tam 
57 hükümet yıkıp kurdurtarak, uzun 
vadeli bir planlama yapılmasının önüne 
geçiyorlardı. (Her bir iktidarın ortalama 
ömrü 1 yıl 4 aya tekabül ediyor.) Zaman 
zaman da darbe yaptırarak, nefesimizin 

çıkmaması için boğa-
zımızı iyice sıkıyorlardı. 
Başbakan, bakan, gençlik 
temsilcileri gibi devletin 
ufkunu açmaya teşebbüs 
edenleri ise idamla ceza-
landırıyor, halkın arasına 
kin ve nefret tohumlarını 
bizzat, ‘devleti temsil et-
tiği’ iddiasıyla makam ve 
koltukları işgal edenlere 
ektiriyorlardı.

İşte bütün bu geliş-
melerin içine yavaş yavaş, radyo haber-
leriyle, daha sonra şehirlerde yaşama 
hakkı kazandığı için gazete, televizyon, 
sinema ve benzeri olayları gerçek ha-
yattan öğrenerek girmeye başladım 
ben de diğer Anadolu insanları gibi.

Babam, öğretmenlerim ve çevrem 
hep ‘dürüst olmayı,’ ‘devletimi ve mil-
letimi sevmeyi,’ ‘onun için gerektiğinde 
ölmeyi’ öğrettiler bana. 

Çocukluk yıllarım, gençlik yıllarım 
hep yokluk, yoksulluk içinde geçti. Eh, 
hala da o yaşam düzeyim devam ediyor 
aslında. Rabbime binlerce kez şükür... 
Ha bu arada ‘şükür’ etmenin de bir suç-
muş gibi gösterildiği bugünkü zamanı 
yaşıyor olmamdan dolayı da bir hayli 
üzgünüm tabi.

Devletim benim ve benim gibi oku-
mak isteyenler için açtığı devlet parasız 
yatılı sınavlarını da düzenlemese, oku-
ma imkânım hiç olmayacaktı. Harçlıksız 
geçen yıllarıma katlandım ve okumaya 
gayret ettim. Sonunda, 25 yıl süreyle 
Türk Silahlı Kuvvetlerine hizmet etme 
imkânı buldum. 20 yıl önce de emekli 
oldum. 

Bu dönem içinde, “Bağımsız Türki-
ye” öğretilerinin de bomboş bir telkin ve 
dayatma olduğunu gördüm. Zira uçak 
malzemeleri bakımından, yüzde 98 

oranında Amerika Birleşik 
Devletleri’ne bağımlıydık. 
Varın gerisini siz düşü-
nün artık. 

Bu arada tam 20 yıl-
dır devletten emekli aylığı 
alıyorum, tıpkı 16 milyon 
emekli gibi. Allah ömür 
verir ise eğer, daha kaç yıl 
emekli maaşı alacağım ve 
“geçinemiyorum!” diye 
daha ne kadar bağıraca-
ğım Allah biliyor.

Şunu rahatlıkla söyleyebilirim ki 
ahım şahım bir hayatım olmadı. Hep sı-
kıntılarla geçti ömrüm. 65 yaşımda ha-
yat standardımı normalin üzerine hiçbir 
dönemde çıkarma imkânı bulamadım. 
“Hayat standardı” dediğimiz şeyin ta-
nımı elbette önemli. Ben geçmiş öm-
rümde mesela 40 yaşıma kadar hiç 
arabam olmadı. 45 yaşıma kadar hiç 
evim olmadı. Hep otobüslerle seyahat 
ettim. Hep kiralık evlerde ikamet ettim. 
Ömrüm tatillerde, sahillerde geçmedi. 
Kendimi bu konularda feda ettiğimi 
söyleyebilirim. Ancak üç çocuğumun 
üçünü de okuttum. Onlara karınca ka-
rarınca ekonomik özgürlük içeren bir 
hayat sunmaya çalıştım. Az çok da ba-
şardım diye düşünüyorum. Olsun, ben 
kendimi feda ettim ama benden sonraki 
neslim benden daha iyi bir yaşam stan-
dardına sahip olacak. Küçükken hep 
söylerdim. “Ülkemde bir nesil kendisini 
feda etmeden bu yoksulluk ve cahillik 
son bulmaz.” Diye. O neslin bir ferdiyim 
ben de...

Tüm bunlara rağmen, devletime 
sitemlerim oldu elbette ama ona hiç 
küsmedim. Mesela öğretmen olmak 
için gece gündüz rüyalarıma konu ola-
cak öğretmen okulu imtihanını kazan-
dım bileğimin hakkıyla... Ama devlet, 

okuduğum bu okulun 4. sınıfında öğ-
retmenlik hakkımı gasp etti ve beni öğ-
retmen lisesi mezunu yaptı. Olsun yine 

küsmedim devletime. O kapı kapandı 
ama bana ‘Şanlı Ordumuzun’ kapısını 
açtı. Orada da yatılı okuttu beni. Devlet 
vardı ve bana imkan sunuyordu, ben de 
onu sevmekle mükelleftim.

Günümüze geldim. “Vatan” dedim, 
“karın mı doyuruyor?” diyenler çıktı, 
“bayrak” dedim, “vay salak vay!” dedi-
ler. “Millet!” dedim, “sana mı kaldı, mil-
let demek? Başkaları deveyi amuduyla 
götürüyor sen onları koruyorsun?” diye 
kızdılar. “Allah!” dedim, “vay yobaz vay, 
‘Allah’ deyip çalıyorlar, ‘peygamber’ de-
yip götürüyorlar.” gibi ucu açık, ellerin-
de bir belgesi dahi olmadığı halde,  ken-
disini polis yerine koyanlar, savcı yerine 
koyanlar, hâkim yerine cübbe giyenler 
oldu, oluyor.

Her dönemdeki yöneticiler, yan-
lışları yüzünden parsel parsel ettiler 
yurdumu... Plansızlık, denetimsizlik aldı 
yürüdü... Fırka fırka böldüler milletimi. 
Parti parti parçaladılar siyaset uğruna, 
makam ve mevki kaygısına, bu da doğ-
ruydu. Yanlışları vardı elbette. İkide bir 
yapılan darbelerden de korkuyorlardı. 
Dedim ya başbakan asmıştı o darbeci-
ler. Nasıl korkmayacaklardı?

İnsanların belli bir kısmına gelince... 
Kimse kimseyi dinlemiyor. Kimse kim-
senin samimiyetine inanmıyor. Varsa 
para kazanmak, yoksa araba almak, 
varsa ev edinmek, arsa edinmek, zengin 
olmak derdindeler. Daha üniversiteyi bi-
tirmemiş, “benim arabam niye yok, ben 
niçin ev sahibi değilim?” gibi sorular 
soruyorlar.  Bu dertlerine derman ola-
cak malı mülkü hangi yoldan kazanırsa 
kazansın hiç önemi yok. Hedefe varmak 
için her yolu mubah gören bir zihniyet 
gelişti. “Ondan oldu, bundan oldu” diye 
kendi yaptıklarına kılıf bulmak için ger-

çekleri araştırmaya hiç çaba sarf etmi-
yorlar. “O yaptı, bu yaptı” deyip hırsına, 
ihtirasına makul gerekçeler uydurma 
peşindeler. “Ben bu yanlışları niçin yapı-
yorum ki?” diye kendilerini sorguya çe-
keceklerine, yaptıkları yanlışlara bile kılıf 
bulma çabasına girdiler. Emeklemeden 
koşma peşindeler.

Devletim iyi bir şey yaptığında 
sevinecek olsam karşıma hemen ka-
rabasanlar kervanını dikiveriyorlar. Ne 
zaman bir güzelliğin keyfini çıkarmaya 
çalışsam, anti bir tez geliştirip “o şöyle 
bu böyle” deyip zevkimin ortasına pis-
liyorlar.

“Millet açlıktan ölürken yol neyime, 
köprü neyime, milli uçak neyime, milli 
araba neyime, İHA, SİHA da neymiş?” 
diyerek beyin yakma sözleri ediyorlar?

Bakıyorum, salya s...k ağlayanların, 
hepsi son model arabalara, içinde otur-
maya bile kıyılamayacak evlere sahipler. 
Yoksul olanlar, utançlarından aç olduk-
larını bile söylemeye imtina ederken, 
onların adına konuşanlar hep onları 
sömüren zenginler tayfası oluyor. Bunu 
diyenlerin hepsinin aylık gelirleri asgari 
ücretin dört katı, beş katı... Bunu bizzat 
gözlemlerim sonucunda söyleyebiliyo-
rum. Allah gerçekten yoksul olanların 
yardımcısı olsun.

Ne istiyorsun kardeş? Yani maka-
mını beğenmiyorsan, şan ve şöhretin-
den memnun değilsen eğer, yahu bu 
dünyada her şey de aynı anda bir arada 
bulunamayabiliyor. Hani bir tarafın da 
eksik kalıversin azıcık. Hem zenginlik, 
hem şöhret hem makam yani keşke 
olsa da biz de alsak...

Bırak sevineyim iyi şeylerden? Bı-
rak güleyim, ağlama gözyaşlarımın ye-
rinde sevinç gözyaşlarım aksın. Ne var 
bunda, sana zararı ne? 

İçimizi karatmanın âlemi ne? 

GÜLMEK, HUZURLU OLMAK İSTİYORUM

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

Vali Ibrahim Akın
temposunu artırdı

‘Yapay zekâyı İsrail ve
ABD manipüle ediyor!’

Eski RTÜK Üyesi Paşa Yaşar 
Konya Aydınlar Ocağının düzen-
lediği Selçuklu Salı Sohbetlerinde 
Dijital Dünya, Yapay Zekâ ve Fıt-
ratın Korunması konusunu anlattı. 
İl Halk Kütüphanesi Salonundaki 
programda Yaşar, Yapay Zekânın 
gelişimi ile birlikte Türkiye, Endo-
nezya ve Mısır’ın en çok deşifre 
olan ülkeler arasında yer aldığına 
dikkat çekti.

Programın açılış konuşmasını 
yapan Aydınlar Ocağı Başkanı Dr. 
Mustafa Güçlü teknolojideki ge-
lişmelere vurgu yaparak, “Yapay 
Zekâ le ilgili kamuoyunda pek çok 
bilgi dolaşıyor. Hayatımızın her 
alanını etkisi altın alan bu tekno-
lojideki gelişmeleri bugün işin eh-
linden dinleyerek bilgileneceğiz” 
dedi.

Daha sonra kürsüye gelen 
RTÜK eski üyesi Paşa Yaşar biyog-
rafisine dair kısa bilgiler vererek, 
“Konya’nın Yunak ilçesinde dünya-
ya geldim. İTÜ Sakarya Mühendis-
lik Fakültesi Endüstri Mühendisliği 
bölümünden mezun olduktan son-
ra, doktora bursu ile Amerika’ya 
gittim ve sınavda birinci oldum.  
Dünyanın teknolojide çok hızlı iler-
lediği 1985 yılında davet edilerek 
PTT’de işe başladım” dedi.

Yapay Zekâda İslâmi verilerin 
eksik olduğuna da vurgu yapan 
Yaşar, “Tüm İslâmi verilerin di-
jital ortamda akredite edilmesi 
gerekiyor. Dünyada pek çok veri 
bu yöntemle akredite edildi ama 
Wikipedia bile İslâmi eserlerin pek 

çoğunu henüz akredite etmedi” di-
yerek bu konuda çalışması gerekti-
ğinin altını çizdi.

Yapay Zekânın bütün ülkele-
re ait verilere sahip olduğuna da 
işaret eden Yaşar, “Mail, what-
sapp yazışmaları, google aramala-
rı, sosyal medya paylaşımları gibi 
yollarla ülkeler ve bu ülkelerdeki 
bireyler de deşifre oluyor. Sistemi 
elinde tutanlar buna (tanıma) di-
yorlar ama aslında deşifre etmek-
tir. Dünyada da Türkiye ile birlikte 
Endonezya ve Mısır en fazla deşifre 
edilen ülkeler arasında bulunuyor. 
Hangi muhitte hangi kitabın daha 
çok satacağını, ilaç firmalarının ve-
rileriyle hangi hastalığın yayılabile-
ceğini algoritamalarla hesap ede-
biliyorlar. Pazar, sadece internetin 
kontrolüne geçmiş durumda. Bizi, 
pazar haline getirerek istifade edi-
yorlar” dedi.

Yapay Zekâda, Amerika ve 
İsrail aleyhine olacak verilerin 
(Doğruluğu tespit edilmemiş ve-
riler) olarak işlendiğini anlatan 
Yaşar, “Yapay Zekâyı Amerika ve 
İsrail manipüle ediyor. Oysa Yapay 
Zekânın bu anlamda özgürleştiril-
mesi gerekiyor. Bizim ülkemizde 
de Yapay Zekâ Kulüpleri açılarak, 
konu hakkında toplumun bilgilen-
dirilmesine ihtiyaç var” diyerek ko-
nuşmasını tamamladı.

Konya Aydınlar Ocağı Başkanı 
Dr. Mustafa Güçlü program so-
nunda Paşa Yaşar’a teşekkür ede-
rek kitap takdiminde bulundu.  
n HABER MERKEZİ
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

w w w . k o n y a y e n i g u n . c o m

GÜVENİLİR VE DOĞRU
HABERİN ADRESİ



Konya Büyükşehir Be-
lediyesi KOSKİ Genel Mü-
dürlüğü, Doğanhisar İleri 
Biyolojik Atıksu Arıtma Te-
sisi’ndeki çalışmalara hızla 
devam ediyor. Çalışmaları 
inceleyen Konya Büyükşehir 
Belediyesi KOSKİ Genel Mü-
dürü Ahmet Demir, projenin 
bölge için büyük bir yatırım 
olduğunu vurguladı.

İNŞAATIN YÜZDE 45'İ 
TAMAMLANDI

İnşaatın şu an itibarıy-
la fiziksel olarak yüzde 45 
oranında tamamlandığını 
açıklayan Demir, tesisi yıl 
sonuna kadar tamamlamayı 
hedeflediklerini dile getirdi. 
Demir, "Proje dahilinde sade-
ce atıksu arıtma tesisleri de-
ğil, 7 kilometre uzunluğunda 
bir kanalizasyon şebeke hattı 
da inşa ediyoruz. Atıksu arıt-
ma tesisinin toplam maliyeti 
62 milyon lira; kanalizasyon 
şebeke hattının maliyeti ise 

yaklaşık 60 milyon lira. Bu 
projenin ihalesini de ger-
çekleştirdik ve yılsonunda 
tamamlamayı planlıyoruz" 
dedi.

10 BİN NÜFUSA HİZMET 
VERECEK

İleri biyolojik arıtma ya-
pacak tesisin, Doğanhisar'ın 
merkezine ek olarak Yenice 
ve Çınarlıbağ mahallelerine 
de hizmet vereceğini belir-

ten Demir, arıtma tesisinin 
kapasitesinin 2053 yılına 
kadar 10 bin nüfusun atık 
sularını arıtabilecek şekilde 
planlandığını ve arıtılan su-
yun tarımda kullanılabilecek 
kalitede olacağını söyledi.

Demir, bu önemli yatı-
rımın Doğanhisar ve Konya 
için hayırlı olmasını dileye-
rek sözlerini noktaladı.  
n HABER MERKEZİ

UN FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE
GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE ;

- Askerl�k �le �l�ş�ğ� olmayan,

 ● 

alınacaktır.

- Müracaatların şahsen yapılması gerekmekted�r.
 Not :

    Adres : Fevz� Çakmak Mah.Ankara Caddes� No:176 Karatay / KONYA

HABER - İLAN9 03 EKİM 2024

1-4 Ekim tarihleri arasında dü-
zenlenen ve her yıl meslek camia-
sını bir araya getiren Anadolu Oda-
ları Eğitim Semineri her yıl olduğu 
gibi bu yılda yoğun ilgi gördü. KGK 
Başkanı Dr. Hasan Özçelik, VDK 
Başkan Yardımcısı Erhan Selim, 
TÜRMOB Genel Başkanı Emre 
Kartaloğlu, Konya Deftertarı Recep 
Bora, İŞKUR Konya İl Müdürü Em-
rah Keleş, TÜRMOB Yönetim Ku-
rulu üyeleri, çeşitli illerden SMMM 
Odası Başkanları ve yöneticileri ile 
Türkiye geneli birçok ilden Mali 
Müşavir katılım sağlıyor.

Eğitim semineri açılış konuş-
masını yapan Konya Mali Müşa-
virler Odası Başkanı Abdil Erdal; 
“Konya olmak üzere, Türkiye'nin 
çeşitli bölgelerinden gelen mes-
lektaşlarımızla bir araya gelmiş 
bulunuyoruz. İş yoğunluğumuza 
kısa bir mola verdiğimiz bu se-
minerler hem meslektaşlarımızla 
buluşma imkânı sağlamakta hem 
de alanında uzman eğitmenleri-
mizin katkılarıyla güncel konular 
hakkında bilgi edinmemize vesile 
olmaktadır.” 
EĞİTİM HER ZAMAN ÖNCELİĞİMİZ

Konya’da 2750 Mali Müşavi-
re ve 370 Mali Müşavir stajyeri-
ne hizmet verdiklerini belirten ve 
Konya SMMM Odası olarak eğitim 
faaliyetlerine her zaman önem 
verdiklerinin altını çizen Başkan 
Erdal; “En değerli yatırım, insana 

yapılan yatırımdır” anlayışını be-
nimseyerek; eğitimi ve mesleki 
gelişimi her daim destekleyerek 
faaliyetlerimizi kesintisiz sürdürü-
yoruz. Son dönemlerde 7 grup Ko-
operatifçilik ve 2 Grup Kooperatif-
ler için Dış Denetçi eğitimlerimizi 
başarıyla tamamladık.   Ayrıca bu 
yıl, Bağımsız Denetçilere yönelik 

sürekli eğitimde 2 Grup, Personel 
Özlük Ve Temel İnsan Kaynak-
ları Uygulamaları Eğitimi, İnşaat 
Sektöründe Muhasebe Ve Vergi 
Uygulamaları Eğitimlerimizi mes-
lektaşlarımızın yoğun katılımıyla 
başarıyla gerçekleştirdik. Bunların 
yanında her dönem stajyerlerimi-
ze ve stajyer adaylarımıza yönelik 

staja başlama ve SMMM sınavla-
rına Sınavlara hazırlık kurslarımız 
devam etmektedir.

Ayrıca, mesleğimizle ilgili 
güncel konuları ele aldığımız eği-
tim seminerlerimizi kamu kurum 
ve kuruluşlarıyla iş birliği içinde 
Oda hizmet binamızda gerçekleş-
tiriyoruz. Bunun yanı sıra, Selçuk 
Üniversitesi ile iş birliği yapa-
rak düzenlediğimiz yüksek lisans 
programları ve mesleki bilgileri 
güncellemek, yeni çıkan mevzuat-
ları takip edebilmek amacıyla üye-
lerimize yönelik eğitimlerimiz de 
kesintisiz olarak sürüyor.”

Oda Başkanı Abdil Erdal’dan 
sonra sırayla kürsüye gelen Konya 
İŞKUR Müdürü Emrah Keleş, KGK 
Başkanı Dr. Hasan Özçelik, VDK 
Başkan Yardımcısı Erhan Selim ise 
23.Anadolu Odaları Eğitim Semi-
nerinin başarılı geçmesi temenni-
sinde bulunarak organizasyonun 
başarısından dolayı Oda Başkanı 
Abdil Erdal’ı tebrik etti. 

TÜRMOB Genel Başkanı Emre 
Kartaloğlu’nun açılış konuşmasın-
dan sonra seminerin 1.gün eği-
timine geçildi. 1.Gün sabah otu-
rumunda katılımcılara Enflasyon 
Düzeltmesinde Özellik Arz Eden 
Konular ve Vergi Kanunlarında 
Güncel Değişiklikler konularında 
sunum yapıldı. 23.Anadolu Odala-
rı Eğitim semineri 4 Ekim’de sona 
erecek.  n HABER MERKEZİ

Konya SMMMO’nun Anadolu Odaları Eğitim Seminerinin 23.’sü gerçekleştiriliyor. Başkan 
Abdil Erdal, bu programlarla güncel konular hakkında meslektaşların bilgilendirildiğini söyledi

‘En değerli yatırım 
insana yapılandır’

Doğanhisar’da 122 milyon TL’lik yatırım

HAK-İŞ Filistin için yardım 
kampanyası düzenliyor

Hak-İş Konya İl Başkanı Hü-
seyin Keçeci, Filistin için düzenle-
dikleri yardım kampanyasına tüm 
Konya’yı destek olmaya çağırdı. 
Başkan Keçeci yaptığı yazılı açık-
lamada, Hak-İş olarak dünyanın 
neresinde olursa olsun her tür-
lü şiddetin karşısında olduklarını 
söyledi. Siyonist rejimin 7 ekim 
2023’ten buyana Gazze Şeridi’ne 
yönelik başlattığı katliamların sür-
düğünü anımsatan Başkan Keçeci; 
“Hak-İş Konfederasyonumuz ta-
rafından başlatılan Gazze Yardım 
Kampanyası’na herkesin elinden 
geldiği kadar destek olmasını bek-
liyor, tüm üyelerimizi Filistinliler 
için yardım kampanyasına katıl-
maya davet ediyoruz.

İmkanlarımızdan, uykumuz-
dan, eğlencemizden, harcamala-
rımızdan fedakârlık yapacağız ve 
kardeşlerimizi yalnız bırakmayaca-
ğız. Bizim ile ne olur, tek başımıza 
ne yapabiliriz demeyin. Siz yoksa-
nız kimse yok demektir. Biz HAK-
İŞ olarak, bu kampanyamıza her-
kesin katılımını istiyoruz. Şu anda 
Filistin’de ilaç yok, ekmek, su yok, 
evleri yok. Köylerinden, şehirle-
rinden kovuldular, gidecek yerleri 
yok. Yağmur ve soğuk havanın al-
tında yaşam mücadelesi veriyorlar. 
Bunu biz çözeceğiz, çünkü bizim 
bütün mazlumlara borcumuz var” 
dedi. 

“BİZ BU ÜLKENİN 
SORUMLULUKLARINI TAŞIYORUZ”

Hak-İş’e bağlı sendikalarla 
Filistin için önceden de benzer 
yardım kampanyası yaptıklarını 
belirten Keçeci, “Bu kampanyanın 
sıradan bir kampanya olmadığını 
belirtmek istiyorum. Yöneticileri-
mizden, üyelerimizden ve milleti-

mizden Gazze’ye yardım istiyoruz. 
Söz değil icraat istiyoruz, laf değil 
yardım istiyoruz. Hak-İş olarak 
herkesten daha fazlasını yapmak 
zorundayız. Çünkü biz bu ülkenin 
sorumluluklarını taşıyoruz. Hak-
İş’in gücü Türkiye’nin gücü diyo-
ruz. Hak-İş’in gücü Türkiye’nin 
gücü ise bu gücümüzün farkında 
olacağız ve gereğini yapacağız” 
ifadelerini kullandı. 

“FİLİSTİN’E TARİHSEL 
SORUMLULUĞUMUZ VAR”
“İsrail’e sözde vadedilmiş top-

rakların içerisinde bizim ülkemiz 
de var” diyen Başkan Kececi, şun-
ları kaydetti; “Lübnan’ın, Ürdün’ün 
bir bölümünü işgal ettiler, Sina ve 
Mısır’ın bir bölümünü işgal etti-
ler. Golan Tepeleri’ni ve Suriye’yi 
işgal ettiler. Emperyalist ABD’nin 
sponsorluğunda bu işgaller devam 
edeceğini hepimiz biliyoruz. Onun 
içindir ki sessiz kalamayız, susa-
mayız. Hak-İş İŞ olarak, sendikala-
rımızı, şubelerimizi ve üyelerimizi 
yardım kampanyamıza etkin ve 
aktif olarak katılmaya davet ediyo-
ruz.”  n HABER MERKEZİ
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THY Euroleague'de 2024-2025 sezonu bugün oynanacak maçlarla başlayacak. Tek grupta toplam 18 takımın mücadele edeceği ligde Türki-
ye'yi A. Efes ile Fenerbahçe temsil edecek. 2024-2025 sezonunda Valencia Basket'in yerine Eurocup şampiyonu Paris Basketball yer alacak.

THY Euroleague'de 2024-2025 
sezonu bugün oynanacak maçlarla 
başlayacak. Avrupa'nın en iyi basketbol 
takımlarının mücadele ettiği Euroleague, 
bugün  start alacak. Tek grupta top-
lam 18 takımın mücadele edeceği ligde 
Türkiye'yi A. Efes ile Fenerbahçe temsil 
edecek. 2024-2025 sezonunda Valencia 
Basket'in yerine Eurocup şampiyonu Pa-
ris Basketball yer alacak. Euroleague'de 
normal sezon 11 Nisan 2025'te tamam-
lanacak. 34 hafta sürecek normal sezo-
nu ilk 6 sırada bitiren ekipler doğrudan 
play-off'larda mücadele edecek. Son iki 
takım ise 7, 8, 9 ve 10. sıradaki takımlar 
arasındaki play-in turnuvasıyla belirlene-
cek. Tek maç üzerinden oynanacak play-
in turu, 15-18 Nisan 2025 tarihlerinde, 
play-off aşaması ise 22 Nisan-7 Mayıs 
2025 tarihlerinde düzenlenecek. 2024-
2025 sezonu Final-Four organizasyonu 
23-25 Mayıs tarihlerinde oynanacak.

KUPA, TÜRKİYE'YE 3 KEZ GELDİ
Euroleague'de bugüne kadar iki Türk 

takımı şampiyonluğa ulaştı. A. Efes, 2021 
ve 2022 yıllarında üst üste şampiyonluk-
lar yaşadı. Fenerbahçe ise 2017 yılında 
İstanbul'da düzenlenen Final-Four'da 
şampiyon oldu.

EN ÇOK İSPANYA VE FRANSA'DAN
Bu sezon da 9 ülkeden takımlar 

mücadele edecek. Türkiye'den Efes 
ve Fenerbahçe'nin dışında turnuvada, 
İspanya'dan Real Madrid, Barcelona, 
Baskonia, Fransa'dan Asvel Lyon-Vil-
leurbanne, Monaco ve Paris Basketball, 
Yunanistan'dan Olympiakos ve Panathi-
naikos, Almanya'dan Bayern Munih ve 
Alba Berlin, Sırbistan'dan Kızılyıldız ile 

Partizan, İtalya'dan Olimpia Milano ve 
Virtus Bologna, İsrail'den Maccabi Tel 
Aviv ve Litvanya'dan Zalgiris Kaunas yer 
alıyor.

KUPA TARİHÇESİ
FIBA Avrupa Şampiyon Kulüpler 

Kupası adı altında 1958 yılında ilk kez dü-
zenlenen kupa, 1991'de FIBA Avrupa Ligi 
adı ismiyle oynandı. Uluslararası Basket-
bol Federasyonları Birliği (FIBA) ile Avru-
pa Basketbol Ligleri Birliği (ULEB) arasın-
daki anlaşmazlıklar nedeniyle 2000-2001 
sezonunda iki ayrı kupa olarak Suprolea-
gue ve Euroleague adıyla oynandı. Daha 
sonra 2001-2002 sezonundan itibaren 
Euroeleague yönetimi tarafından tek 
kupa olarak düzenlenmeye başlandı.

SON KAZANAN PANATHİNAİKOS
Euroleague'de geçtiğimiz sezonu 

Yunan temsilcisi Panathinaikos şam-

piyon olarak tamamladı. Almanya'da 
düzenlenen Final-Four finalinde İspan-
yol ekibi Real Madrid'i 95-80'lik skorla 
mağlup eden Panathinaikos, mutlu sona 
ulaştı.

EN ÇOK KAZANAN REAL MADRİD
Çeşitli isimlerle devam eden orga-

nizasyonda 22 farklı takım zafere ulaştı. 
Turnuvanın ilk şampiyonu ASK Riga 
oldu. İspanyol ekibi Real Madrid ise 
11 kez ile en çok şampiyon olan takım 
konumunda bulunuyor. Madrid, ilk ku-
pasını 1964 yılında aldıktan sonra diğer 
şampiyonluklarını 1965, 1967, 1968, 
1974, 1978, 1980, 1995, 2015, 2018 ve 
2023 yıllarında elde etti. Madrid'i Rus eki-
bi CSKA Moskova 8 şampiyonlukla takip 
ederken, Yunanistan'dan Panathinai-
kos'un da 7 şampiyonluğu bulunuyor.

EN BAŞARILI BAŞANTRENÖR 

ZELJKO OBRADOVİC
Partizan Başantrenörü Zeljko Ob-

radovic, Euroleague tarihinde en çok 
kupayı kazanan başantrenör olarak dik-
kat çekiyor. Sırp antrenör, kariyerinde 9 
şampiyonluk yaşadı. 2017 yılında Fener-
bahçe'yi de şampiyon yapan Obradovic, 
ilk şampiyonluğunu 1992 yılında Parti-
zan ile kazandı. Deneyimli antrenör, 5 kez 
Panathinaikos ile, 1'er kez de Joventut 
Badalona ve Real Madrid ile kupayı aldı. 
Zeljko Obradovic'in ardından Ettore Mes-
sina'nın 4, Türk Başantrenör Ergin Ata-
man'ın da 3 şampiyonluğu bulunuyor.

6 KARŞILAŞMA İLE BAŞLAYACAK
THY Euroleague'de ilk hafta 6 karşı-

laşma ile başlayacak. Ligin ilk haftasında 
A. Efes deplasmanda Virtus Bologna ile 
oynayacak. Fenerbahçe de evinde Olym-
piakos ile karşı karşıya gelecek.    n İHA

 THY Euroleague'de sov baslıyor 

Şampiyonlar Ligi'nde Türklerin gecesi!
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 2. hafta 

9 maçla başladı. Milli futbolcu Hakan 
Çalhanoğlu'nun bir gol attığı gecede In-

ter, Kızıl Yıldız'ı 4-0'la geçerken, Nuri 
Şahin'in çalıştırdığı B. Dortmund, 

Celtic'i 7 golle mağlup etti. Av-
rupa futbolunun kulüp düzeyin-
deki bir numaralı organizasyo-

nunda ikinci hafta karşılaşmaları başladı. 
Günün 19.45 seansında Fransız ekibi 
Brest, Salzburg'u 4-0 yenerek 2'de 2 yaptı. 
Stutgart ise Sparta Prag ile 1-1 berabere 
kaldı. Saat 22.00'de başlayan maçlarda 
ise gollü maçlar oynandı. Barcelona, 
Young Boys önünde 5 golle 3 puana ula-

şırken, Manchester City de S. Bratislava'yı 
4-0 mağlup etti.

HAKAN ÇALHANOĞLU, KİLİDİ AÇTI
İtalya'da Inter forması giyen Hakan 

Çalhanoğlu, 11. dakikada serbest vuruş-
tan fileleri havalandırdı. Milli futbolcunun 
golüyle 1-0 öne geçen Inter, 59. dakikada 
Arnautovic, 71'de Martinez ve 81'de de 
Taremi'nin golleriyle sahadan 4-0 galip 
ayrıldı. İlk maçta Manchester City ile be-
rabere kalan mavi-siyahlılar, puanını 4'e 
yükseltti.

NURİ ŞAHİN'Lİ DORTMUND 
GOL YAĞDIRDI

Teknik direktörlüğünü Nuri Şahin'in 

yaptığı Borussia Dortmund, sahasında 
Celtic ile karşılaştı. Emre Can'ın 7. dakika-
da penaltıdan kaydettiği golle açılışı yapan 
sarı-siyahlılarda Karim Adeyemi hat-trick 
yapma başarısı gösterirken, Guirassy'nin 
iki, Nmecha'nın da bir golüyle rakibini 7-1 
mağlup etti. Celtic'in tek golü Maeda'dan 
geldi. Şampiyonlar Ligi’nde bugün alınan 
sonuçlar şöyle: Salzburg - Brest: 0-4, Stut-
tgart - Sparta Prag: 1-1, Inter - Kızıl Yıldız: 
4-0, B. Dortmund - Celtic: 7-1, Barcelona 
- Young Boys: 5-0, B. Leverkusen - Milan: 
1-0, Arsenal - PSG: 2-0, PSV - Sporting: 
1-1, S. Bratislava - Manchester City: 0-4.  
n İHA

19.45 ALBA Berlin Panathinaikos
20.00 Monaco Olimpia Milano
20.00  Zalgiris Kaunas Barcelona
21.30 Baskonia Partizan
21.45 Bayern Münih Real Madrid
22.00 Maccabi Tel Aviv Asvel

20.30 Fenerbahçe Beko Olympiakos
22.00 Paris Basketball Kızılyıldız
22.00 Virtus Bologna Anadolu Efes

Euroleague'de ilk hafta programı şöyle:

Cuma

U16 Milli Takımı, Türk Devletleri U16 Fut-
bol Turnuvası ilk maçında Türkmenistan'ı 3-0 
mağlup etti. Erzurum'da Yüksek İrtifa Kamp 

Merkezi'nde oynanan mücadelede Milli Takı-
mın gollerini 3. dakikada Ada Yüzgeç ile 79 
ve 85. dakikalarda Emin Eren Sayar kaydetti. 

Turnuvanın diğer maçında Kırgızistan, turnu-
vaya misafir ülke olarak katılan Gürcistan'a 
3-0 mağlup oldu. Turnuvanın ikinci gününde 

Özbekistan ile Gürcistan, Türkmenistan ile 
Azerbaycan dün karşılaştı. Ay-yıldızlılar, turnu-
vadaki bir sonraki maçını 4 Ekim Cuma günü 

Azerbaycan ile oynayacak. Ardından 6 Ekim 
Pazar günü oynanacak sıralama maçları ile 
turnuva sona erecek. n İHA

U16 Milliler, zaferle basladı
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Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş’un müjdesini verdiği ‘Down 
Sendromlu Bireyler Spor Okulla-
rı’nın ön kayıtları başladı. Eğitimler, 
6-16 yaş aralığı ve 16 yaş üzerindeki 
bireylere iki ayrı grupta verilecek. 
Down sendromlu çocuklarının zihin-
sel ve bedensel gelişimine önemli 
katkı sağlayacak spor okullarında ön 
kayıtlar, Durunday Mahallesi DOSD 
Sokak No:8/A Meram/Konya adre-
sinde yapılabiliyor. Okullar hakkın-
da detaylı bilgi almak isteyenler de 
DOSD Meram’ın (0 332) 325 32 32 
No’lu telefonuna da müracaat ede-
bilirler. 

BAŞKAN KAVUŞ; “DOWN 
SENDROMLU BİREYLERİN YAŞAM 

KALİTESİ SPORLA ARTACAK” 

Down sendromlu bireyler için 
sporun, fiziksel, sosyal ve duygusal 
gelişimleri açısından büyük faydalar 

sağladığı bilimsel gerçeğinin altını 
çizen Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, sporun tüm yararlarını 

down sendromlu bireylerin hizmeti-
ne sunmak amacıyla DOSD Meram 
Spor Kulübünü hayata geçirdiklerini 

ifade etti. Down sendromlu birey-
lerin sporla, kas gelişiminden obo-
ziteyi önlemeye, kalp sağlığından 

kişisel gelişimine, sosyalleşmeden 
becerilerinin artmasına kadar her 
yönden geliştiğine dikkat çeken Baş-
kan Mustafa Kavuş, “Düzenli fiziksel 
aktivite, hareket kabiliyetini artırarak 
bireylerin yaşam kalitesini yükseltir. 
Tüm özel ailelerimiz bu gerçeğin bi-
lincindeler. Ancak çocuklarının spor 
yapmasının önünde engeller vardı. 
Biz bu okullarla bu engelleri kaldırı-
yor, onların spor yapmalarının önünü 
açıyoruz. Kulübümüz, faaliyetlerine 
spor okulları ile başlıyor. Tüm down 
sendromlu özel bireyleri, açılan ku-
lübümüzün etkinliklerine katılmaya 
ve DOSD Meram Down Sendromlu 
Bireyler Spor Okulları fırsatını de-
ğerlendirmeye davet ediyorum” diye 
konuştu.  n SPOR SERVİSİ

DOSD Meram Spor Okulları başlıyor!

Türkiye Binicilik Federasyonunun 8 
Kasım'da yapılacak olağan genel kuru-
lunda Şahap Gürsoy, başkanlığa aday 
olduğunu açıkladı. Şahap Gürsoy, Aha 
Teke Binicilik Kulübü'nde yönetim lis-
tesinde yer alacak eski FIFA kokartlı 
hakem ve spor yorumcusu Bünyamin 
Gezer'le basın toplantısı düzenledi. 
Yıllardır binicilikle ilgilendiğini belirten 
Gürsoy, "İlk yola çıkış cümlemiz 'Ne-
den olimpiyatta ve Avrupa'da temsil 
edilmiyoruz?', at denince akla Türk 
geliyorsa neden temsilimiz yok? Hiç 
kimse maalesef bunu dert edinmemiş. 
Türkiye Binicilik Federasyonunun atla 
ilgili verdiği pasaportun devlette kar-
şılığı yok. Yöneticilerimiz bu işle ilgili, 
bilgili değil. Uluslararası federasyonda 
muhatap bulamıyoruz. Türkiye'den bir 
atın çıkışı 2 ay sürüyor. Önce bir çalıştay 
yapıp tüzüğümüzü düzenlemek lazım. 
At kimliğimizi kurumlarımızda tanınır 
hale getirmeliyiz. Uluslararası federas-
yonun kriterlerine uyacağız." ifadelerini 
kullandı. 2028 Olimpiyat Oyunları'na 
başarı yakalamak için gitmek istedikle-
rini dile getiren Gürsoy, şunları aktardı: 

"En büyük arzum 2028'de dereceye 
girmek. İki önemli atımız var. Kafiledeki 
çocuklarımızı bu atlarla buluşturacağız. 
Devletimizin de katkısıyla çocuklarımızın 
hepsi eşit olacak. Fırsat eşitliği oluştura-
cağız. Çok iyi bir binici, atı olmadığı için 
dışarıda kalmayacak. Utanma bilirim, ar 
bilirim, başaramazsam bırakırım. Kri-
terlere uymayan hiçbir sporcuyu milli 
takıma almam. Adalet ve liyakat olacak 
bizim dönemimizde." Adaletli ve eşitlikçi 
bir yönetimle kulüp odaklı olacaklarını 

vurgulayan Gürsoy, "Eğer milli takım 
seçmelerinde bir boşluk varsa onu gide-
receğiz. Federasyon başkanının bile milli 
takımda kontenjanı asla olmayacak. Bu 
sporun zengin sporu algısı var. Bu algıyı 
kaldırmak istiyoruz. 6 ay hiç uyumaya-
cağız, kulüpleri gezeceğiz. Sponsorlar 
bulacağız. Kurumlarla çalışıp bu sporu 
halka yaymaya çalışacağız. 20-30 okula 
at göndermek istiyorum. Çocuklar ata 
dokunsunlar, atı tanısınlar istiyorum. Bu 
sporu ulaşabilir hale getirmek önemli. 
Söylediklerimizi yapamazsak bırakırız. 
Ekonomik seviyesi at almaya uygun 
olmayan sporcuları iyi atlarla buluştu-
racağız." diye konuştu. Bünyamin Gezer 
ise Şahap Gürsoy'un projelerine çok 
inandığını anlatarak, "Bu, iki ayaklı bir 
spor. Bir sporcu, bir de at ayağı bar. Ba-
zen atımız iyi sporcumuz kötü, bazen de 
tam tersi. Seçilirsek federasyon olarak 
bunu ortadan kaldıracağız. At sporunun 
her ayağında 40 yıldır var Şahap Bey. 
Sunduğu projeleri yapabileceğine inan-
dığım için yanındayım. 8 Kasım'da da 
bu yolun sonu mutluluk olacak." değer-
lendirmesinde bulundu.  n AA

Adana'da hobi olarak başladığı muaythaide çok sayıda madalya kazanarak dünya 
ikincisi olan 16 yaşındaki Eda Erçin, şampiyonluk hedefi için çalışmalarını sürdürüyor. 

Yaklaşık 7 yıl önce muaythaiye başlayan Eda, 
Antalya'da düzenlenen Bekir Özer Türkiye Muayt-
hai Şampiyonası'na katılarak Türkiye şampiyonlu-
ğu elde etti. Ardından ağustos ayında Tayland'da 
Gençler Dünya Muaythai Şampiyonası'na gitme-
ye hak kazanan milli sporcu, burada 42 kiloda 
dünya ikinciliğine ulaştı. Organizasyonun ardın-
dan memleketine dönen Eda, dünya şampiyon-
luğu hedefi için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

‘İNŞALLAH HAYALİMİ 
GERÇEKLEŞTİRECEĞİM’

Eda Erçin, Tayland'da düzenlenen şampiyo-

naya çok iyi hazırlandığını söyledi. İlk kez Dünya 
Şampiyonası'na katıldığını anlatan Eda, "Dünya 
Şampiyonası'na gitmeden önce çok yoğun bir 
şekilde antrenmanlarımız devam ediyordu. 6 gün 
antrenman yapıyorduk. Haftanın 3 günü ağırlık 
çalışırdım. Geri kalan günlerde kondisyon ve 
teknik çalışırdık." dedi. Eda, şampiyonada rakiple-
rini yenerek finale kadar çıktığını belirterek, şöyle 
konuştu: "Hindistanlı rakibimi nakavt ederek yarı 
finale çıktım. Yarı final maçımda Filipinli rakibimi 
3-0 yenerek finale çıktım. Bayrağımızı en iyi şekil-
de ikincilik kürsüsünde dalgalandırdığımı düşü-

nüyorum. Çünkü ilk dünya şampiyonam ve çok 
heyecanlıydım. Maça giderken bile heyecandan 
elim kolum titriyordu. Kendime güveniyorum. 
Bir sonraki hedefim dünya şampiyonu olmak. İn-
şallah hayalimi gerçekleştireceğim. Bu yıl olmadı 
ama 2025 benim senem olacak."

YÜKSEKYAYLA: "20 SANİYEDE
RAKİBİNİ NAKAVT ETTİ"

Milli sporcunun antrenörü Mehmet Yüksek-
yayla, Eda'nın ilk defa Dünya Şampiyonası'na ka-
tılmasına rağmen önemli bir başarıya imza attığını 
söyledi. Eda'nın bu zamana kadar en hızlı nakavt 

süresini gerçekleştirdiğini anlatan Yüksekyayla, 
şunları kaydetti: "Eda, iyi bir çalışma sonucunda 
Türkiye şampiyonu oldu. Sonrasında milli takıma 
girmeye hak kazandı. Tayland'a ilk kez gidiyorduk 
ve sporcumuz ilk kez Dünya Şampiyonası'na ka-
tılıyordu. Buna rağmen maçlar başladığında çok 
güzel dereceler elde edeceğimize inanıyorduk. 
20 saniyede rakibini nakavt etti. Mükemmel bir 
sonuç aldı. Turnuvanın en kısa sürede nakavtına 
imza attı. Daha sonraki rakiplerimizde daha iyilerin 
çıkacağını biliyorduk. Buna rağmen finale kadar 
ulaştık."   n AA

Konya BBSK'da Trabzonspor mesaisi 

Şampiyonlar Kupası'nda şampiyon Arkas Spor!

Türkiye Sigorta Basketbol 
Ligi’nde (TBL) mücadele eden 
Konya Büyükşehir Belediyespor, 
3. Hafta maçında 6 Ekim Pa-
zar günü saat 14:00’de  evinde 
Trabzonspor’u konuk edecek. 
Sarı- siyahlılar zorlu maçın me-
saisine koç Volkan Ertetik yö-

netiminde Selçuklu Belediyesi 
Spor Salonunda hazırlıklarını 
sürdürüyor. Morallerin yerinde 
olduğu Potanın Kartalları, Bordo 
Mavili ekibi karşısında kazana-
rak hem ligdeki iddiasını göster-
mek hem de üst üste 3. galibi-
yetini almak istiyor. Koç Faruk 

Beşok idaresinde davetle son 
anda lige katılan Trabzonspor 
ise Süper Lig’den çok önemli 
isimlerin renklerine bağladı. 
Borda Mavili takım sezonun  ilk 
deplasman galibiyetini almak 
adına Konya’da parkeye çıka-
cak.  n SPOR SERVİSİ

Voleybolda Halkbank'ı 3-0 
yenerek 2024 Erkekler AXA Si-
gorta Şampiyonlar Kupası'nı ka-
zanan Arkas Spor, kupasını aldı. 
Burhan Felek Vestel Voleybol 
Salonu'nda oynanan karşılaşma-
nın ardından kupa töreni gerçek-
leştirildi. Seremonide ilk olarak 
Halkbank'ın oyuncularına ikinci-

lik şiltleri takdim edildi. Bu kupa-
da ilk şampiyonluğunu yaşayan 
Arkas Spor'un voleybolcularına 
şampiyonluk madalyaları verildi. 
Türkiye Voleybol Federasyonu 
Başkanı Mehmet Akif Üstündağ 
ile AXA Sigorta Türkiye CEO'su 
Yavuz Ölken, İzmir temsilcisinin 
kaptanı Burutay Subaşı'na 2024 

Erkekler AXA Sigorta Şampiyon-
lar Kupası'nı takdim etti. Kaptan 
Burutay, kupayı havaya kaldır-
masının ardından takım arka-
daşlarıyla büyük sevinç yaşadı. 
Karşılaşmanın "En Değerli Oyun-
cusu" ödülü ise Arkas Spor'un 
Alman pasör çaprazı György Gro-
zer'e verildi.  n SPOR SERVİSİ

Şahap Gürsoy, Biniciliğe talip

Hedefi sampiyonluk!



Konyaspor yönetiminden 
özel görüşme!

TÜMOSAN Konyaspor Başkanı 
Ömer Korkmaz ve yönetim kurulu 
üyeleri Eyüpspor maç öncesi Ka-
yacık Tesislerinde  teknik direktör 
Ali Çamdalı ve futbolcularla özel 
bir görüşme yaptı.  Yeşil-beyazlı 
ekibin antrenmanını Konyaspor 
başkanı Ömer Korkmaz ve bera-
berindeki yönetim kurulu üyeleri 
de takip etti. Başkan Korkmaz’ın 
hem teknik direktör Ali Çamdalı 

ile hem de futbolcularla özel bir 
görüşme yaptığı da belirtildi. TÜ-
MOSAN Konyaspor Kulübü Resmi 
X Hesabından yapılan paylaşımda 
şu ifadelere yer verildi, “ Başka-
nımız Ömer Korkmaz ile yönetim 
kurulu üyelerimiz, takımımızın bu-
gün gerçekleştirdiği antrenmanı 
ziyaret ederek Teknik Direktörü-
müz Ali Çamdalı ve futbolcuları-
mızla görüştü.”  n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN Kon-
yaspor, Süper Lig'in 8. 
haftasında Konya Stad-
yumu’nda oynanacak 
Eyüpspor maçının bilet-
lerinin satışa çıktığını du-
yurdu. Konuyla ilgili ola-
rak kulüpten yapılan yazılı 
açıklamada; maçın biletle-
rinin satışa çıktığı belirtil-
di. Karşılaşmanın biletleri, 
2 Ekim Çarşamba günü 
saat 11.00 itibarıyla satışa 
sunuldu. Karşılaşmanın 
biletlerini http://passo.
com.tr ve Passo gişele-
rinden alınabil iniyor.    
n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN Konyaspor Baş-
kanı Ömer Korkmaz ve yönetim 
kurulu üyeleri Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi ile Konya Valisi ola-
rak atanan İbrahim Akın’a ‘Hayırlı 
Olsun’ ziyaretinde bulundu. Valilik 
makamında gerçekleşen ziyarette 
Korkmaz ve beraberindeki heyet, 
Vali Akın ’a hayırlı olsun temen-
nisinde bulunarak yeni görevinde 
başarılar diledi.  Vali Akın  ise zi-
yaretten duyduğu memnuniyetini 
dile getirerek TÜMOSAN Kon-
yaspor Başkanı Ömer Korkmaz ve 
yönetim kurulu üyelerine  teşekkür 
etti. Ziyaretin ardından vali Akın'a 
Konyaspor forması hediye edildi.   
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor-Eyüp maçının biletleri satışta

Konyaspor'dan Vali Akın 'a ziyaret

Trabzonspor - Konyaspor maçındaki tartışmalı anın VAR kayıtları çıktı
TFF, Süper Lig’in 7. haftasında oy-

nanan 4 karşılaşmanın Video Yardımcı 
Hakem (VAR) kayıtlarını Youtube hesa-
bından ses ve görüntülü olarak paylaş-
tı. Videoda yer alan maçlar arasında 
Trabzonspor - Konyaspor maçı da yer 
aldı. Pozisyon ve alınan karar şöyle: 
Trabzonspor - Konyaspor maçının 44. 
dakikasında Konyaspor ceza sahası içe-
risinde yaşanan pozisyon sonrası VAR, 
hakem Halil Umut Meler’e potansiyel 
penaltı incelemesi için uyarıda bulun-
du. Kenara gelerek pozisyonu izleyen 
Meler, duran top sonrası Konyasporlu 
futbolcunun elle oynadığını belirleyerek 
ev sahibi lehine penaltı verdi.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜMOSAN KONYASPOR  6 Ekim Pazar 
günü saat 13.30'da İkas Eyüpspor'u konuk ede-
ceği maçın hazırlıklarına başladı. Kayacık Tesis-
leri’mizde Teknik Direktörü Ali Çamdalı yöne-
timinde gerçekleştirilen antrenman, ısınma ile 
başladı. Trabzonspor karşılaşmasında ilk 11’de 
forma giyen futbolcular , yenileme çalışması ile 
antrenmanı tamamladı. Diğer futbolcular ise  
4’e 4 oyun ve geçiş oyunu ile sürdürdükle-
ri antrenmanın son bölümünde koşu 
ve çift kale maç yaptı. Rakibi-
nin son maçlarını analiz 
eden Ali Çamdalı; ye-
şil-beyazlı taraftarlara 
galibiyet hediye etmek 
için ince eleyip sık do-
kuyor.”   
n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN Konyaspor, Süper Lig’in 8. haftasında kendi saha ve seyir-
cisi önünde oynayacağı Eyüpspor maçının hazırlıklarını sürdürüyor.

Anadolu Kartalı
taktik calısıyor

RRPPSS

Eyüpspor maçını Erkan 
Özdamar yönetecek

Trendyol Süper Lig'in 8. hafta-
sında oynanacak müsabakalar-
da görev yapacak hakemler belli 
oldu. Trendyol Süper Lig’de 8. 
hafta heyecanı 4 Ekim Cuma, 
5 Ekim Cumartesi ve 6 Ekim 
Pazar günü oynanacak maç-
larla yaşanacak. Söz konusu 
mücadelelerde düdük çalacak 
hakemler Türkiye Futbol Fe-
derasyonu’nun (TFF) resmi 
internet sitesinden duyuruldu.  
MEDAŞ Konya Büyükşehir 
Stadyumu’nda oynanacak 
mücadele, 6 Ekim Pazar günü 
saat 13.30’da başlayacak 
Eyüpspor maçını Çanakkale 
bölgesi hakemi Erkan Özda-
mar yönetecek. Özdamar’ın 
yardımcılığını Süleyman Özay 

ve Bilal Gönen yapacak.   Sü-
per Lig’de 8. haftanın programı 
ve maçlardaki görevli hakem-
ler şöyle: Cuma 20.00 Çaykur 
Rizespor - Antalyaspor: Burak 
Pakkan. Cumartesi:  13.30 Ka-
sımpaşa - Bodrum FK: Direnç 
Tonusluoğlu, 16.00 Göztepe - 
Sivasspor: Ali Şansalan, 19.00 
Başakşehir - Kayserispor: Yasin 
Kol, 19.00 Hatayspor - Trab-
zonspor: Kadir Sağlam Pazar: 
13.30 Konyaspor - Eyüpspor: 
Erkan Özdamar, 16.00 Adana 
Demirspor - Samsunspor: Al-
per Akarsu, 19.00 Galatasaray - 
Alanyaspor: Mehmet Türkmen, 
19.00 Gaziantep FK - Beşiktaş: 
Muhammet Ali Metoğlu   
n SPOR SERVİSİ
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